
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-6.4 

   E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 19.02. 2014 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

   Naziv gradiva: Odlok o 1. spremembi Odloka o proračunu Občine Gornji Grad za 

leto 2014 

 

 

Pravna podlaga:       29. člen Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB 2 (Ur. l. RS, št. 94/07- 

                                UPB2 in dopolnitve) 

                                29. člen Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 11/11) 

                                16. člen Statuta Občine Gornji Grad (UG ZSO št. 03/11in 05/12) 

 

 

Predlagatelj:          Stanko Ogradi, župan 

 

 

Pripravil:          Župan in občinska uprava 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Odlok o tretji spremembi 

Odloka o proračunu Občine Gornji Grad za leto 2014.  
 

Občinski svet sprejme Načrt razvojnih programov za obdobje 2013-2014 . 
 

Občinski svet sprejme Letni načrt pridobivanja in razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem Občine Gornji Grad za leto 2014. 
 

 

 

 

   07 

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com


OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

1 

 

 
 

OBČINA 

    GORNJI GRAD 

     Attemsov trg 3, 

    3342 Gornji Grad 

 

 
 

 

 

 
1. REBALANS PRORAČUNA 

 

OBČINE  GORNJI GRAD 
 

ZA   LETO  2014   
 

 

SPREJET NA __. REDNI SEJI, DNE _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pripravili:  
- Ogradi Stanko, župan  
- Občinska uprava 

 
Gornji Grad, februar 2014 

          



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

2 

UVOD 
Občinski svet  Občine Gornji Grad je na 20. redni seji, dne 20.12.2012 sprejel proračun Občine Gornji Grad za 
leto 2014.  
Zaradi predvidenega zmanjšanja prejemkov in posledično zmanjšanja izdatkov ter vseh sprememb v proračunu, 
župan v skladu s 40. členom ZJF (Uradni list, št. 11/11-UPB4,110/11-ZDIU 12), predlaga Občinskemu svetu v 
sprejem 1. rebalans proračuna, s katerim se prejemki in izdatki proračuna ponovno uravnovesijo. 
Investicijski projekti so bili v preteklih letih sofinancirani v višini 85 % upravičljivih stroškov. Pri razpisu Ureditev 
okolice občinske stavbe in preplastitev ceste je z odločbo agencije ARSKTRP dodeljenih sredstev 60% 
upravičenih stroškov naložbe.   
Sredstva državnega proračuna v skladu z 21. členom ZFO-1 so se zmanjšala za 50 odstotkov, kar pomeni nujnost 
zagotavljanja večjega lastnega deleža finančnih sredstev za investicije.  
Določene projekte financiramo z lastnimi sredstvi, zato je za te projekte potrebno zagotoviti sredstva v 
proračunu tekočega leta npr. za male čistilne naprave in POŠ Bočna.   
Spremembe prinašajo tudi nastali stroški s strani zadnjega letošnjega neurja z žledom v mesecu februarju. 
Z odločbo o pravici do sredstev s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje - ARSKTRP smo dobili odobrena 
sredstva za prijavljen projekt, vendar je zadnji rok za predložitev zahtevka do 5. oktobra 2014. Da se zahtevek 
lahko vloži, mora občina poravnati vse obveznosti do izvajalca. Zato se v letu 2014 planira kratkoročna 
zadolžitev  v  višin 195.000 €, enaka je višina odobrenih sredstev s strani ARSKTRP. 
Bistvene spremembe v predlogu 1. rebalansa proračuna Občine Gornji Grad za leto 2014 v primerjavi z 
veljavnim proračunom za leto 2014 so naslednje: 
  

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA  
 

BILANCA PRIHODKOV  
 

Veljavni 
proračun 2014 

1. reb. 
proračuna 2014 

Indeks 2014/2014 

6.061.954 € 2.627.943 € 43,35 
 

70 - Davčni prihodki  
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

2.045.590 € 2.026.273 € 99,05 

 
Davčni prihodki so tekoči prihodki državnega ali občinskega proračuna. V tej skupini so izkazane vse vrste 
davkov (dohodnina, davek na dobiček, davek od premoženja, davek na dediščine in darila in drugi davki) .   

 

71 – Nedavčni prihodki  

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

155.800 € 139.166 € 89,32 
 

Nedavčni prihodki so tekoči prihodki od udeležbe na dobičku, prihodki od premoženja (prihodki  od najemnin, 
podeljenih koncesij …), upravne takse in pristojbine, globe in druge denarne kazni,  ter drugi nedavčni prihodki .  
Prihodki iz naslova komunalnih prispevkov ( terjatve iz naslova odmere komunalnega prispevka za priključitev 
na kanalizacijo Bočna) . 
 
 
 
 
 
 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

3 

72- Kapitalski prihodki  

  
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

2.500 € 21.854 € 874,15 

 
Kapitalski prihodki so prihodki pridobljeni iz naslova prodaje stvarnega premoženja zgradb (prodaja 
stanovanjske hiše), opreme, drugih osnovnih sredstev, zemljišč.   
Priloga letni načrt pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Gornji Grad za leto 2014 

- b2. zemljišča in  
- b3. oprema 

 

74 - transferni prihodki  

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

3.858.064 € 440.650 € 11,42 

 
Transferni prihodki predstavljajo sredstva prejeta iz drugih javnofinančnih institucij, to je iz državnega 
proračuna, proračunov lokalnih skupnosti, skladov. Ti prihodki niso izvirni javnofinančni prihodki, pač pa 
predstavljajo transfer sredstev proračuna države občin in drugih uporabnikov javnega financiranj. 
Sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo zajemajo  

- sredstva za sofinanciranja Medobčinskega urada za okolje in prostor in Medobčinskega inšpektorata 
- sredstva za gozdne ceste na podlagi zahtevka za leti 2013 in 2014 , 
- sredstva za sanacijo po neurju  
- terjatve za zbirni center Podhom 

 

BILANCA ODHODKOV   
 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

 6.070.462 € 2.587.700 € 42,62 

 

40 – tekoči odhodki  

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

1.065.045 € 923.473 € 86,70 

 
Med tekočimi odhodki se izkazujejo odhodki, ki zajemajo plače in druge izdatke zaposlenim, prispevke 
delodajalcev za socialno varnost, izdatke za pisarniški material, čistilni material in storitve, založniške in 
tiskarske storitve, strokovna literatura, računalniške, revizorske in svetovalne storitve, električna energija, 
komunalne storitve, tekoče vzdrževanje cest, objektov, vzdrževanje in popravila vozil, gorivo, najemnine, 
obresti od kreditov,  splošna proračunska rezervacija, proračunska rezerva in sredstva proračunskih skladov.  

 

41 – tekoči transferi  

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

873.819 € 878.848 € 100,57 

 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

4 

V to skupino so zajeta vsa nepovratna  sredstva za katera plačnik od prejemnika sredstev v povračilo ne pridobi 
nikakršnega materiala ali drugega blaga oziroma prejemnik teh sredstev za plačnika ne opravi nikakršne 
storitve. Transferi posameznikom in gospodinjstvom so takrat kadar so prejemniki takih nepovratnih sredstev 
posamezniki ali družine. To so doplačila cene za oskrbo otrok v vrtcih, prevozi otrok v šolo,subvencioniranje 
stanarin, darilo ob rojstvu otroka, regresiranje oskrbe v domovih. Kadar so prejemniki sredstev neprofitne 
organizacije se tovrstna sredstva izkazujejo kot transfer neprofitnim organizacijam (Rdeči križ, dobrodelne 
organizacije, kulturna, športna društva in druge neprofitne organizacije). V to postavko pa spadajo tudi 
transferji v javne zavode – sredstva za plače, prispevke in  sredstva za tekoče stroške zavodov, sklade socialnega 
zavarovanja za zdravstveno zavarovanje nezaposlenih oseb. 
 

42 – investicijski odhodki   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

4.013.648 € 756.389 € 18,84 

 
Investicijskih odhodki so namenjeni pridobitvi ali nakupu zgradb in prostorov, izdatki za novogradnjo, 
rekonstrukcijo in adaptacijo, ter investicijsko vzdrževanje in obnove zgradb ter nakup zemljišč.  V letu 2014 pa 
se črta investicija na objektu Osnovne šole Gornji Grad.  

 

43 – investicijski transferi   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

117.950 € 28.990 € 24,57 

 
V investicijske transfere pa so vključeni investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 
(društva) investicijski transferi javnim podjetjem, ki so v lasti občine ali države, investicijski transferi javnim 
zavodom.  
 

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

0 € 0 € 0 € 

 
V računu finančnih terjatev se izkazujejo prejeta vračila danih posojil, prejeta sredstva iz naslova prodaje 
kapitalskih deležev. Ker občina ni dajala posojil tudi ni prejetih vračil iz tega naslova, enako tudi ni planiran 
prihodek od  prodaje kapitalskih deležev. 
    
RAČUN FINANCIRANJA 
 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

129.000 € 129.000 € 100 

 
Občina Gornji Grad je v letu 2009 na podlagi Odloka o proračunu za leto 2009 in soglasja Ministrstva za finance 
najela dolgoročni kredit pri BKS banki AG Bančna podružnica Ljubljana v znesku 900.000 €  z odplačilno dobo 10 
let. V letu 2011 pa drugi kredit v višini 390.000 € z odplačilno dobo 10 let. V računu financiranja so vključene 
anuitete obeh kreditov na podlagi amortizacijskih načrtov. 
 
 
 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

5 

II. POSEBNI DEL PRORAČUNA 
 

Predlagatelj finančnega načrta: 1000 OBČINSKI SVET  
  

Področje proračunske porabe: 01 Politični sistem 
 

Podprogram: 01019001 Dejavnost občinskega sveta,  
   04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

41.430 € 37.930 € 91,55 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Letni znesek sejnin vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu 
članu občinskega sveta ne sme presegati 15% letne plače župana. Višina sejnine za posamezne funkcije je 
določena v Pravilniku o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega 
sveta in drugih občinskih organov Občine Gornji Grad. Sredstva za sejnine se znižajo na podlagi realizacije 
preteklega leta . 
Sredstva za financiranje političnih strank se zagotavljajo na podlagi prejetih glasov na lokalnih volitvah 2010. V 
mandatnem obdobju 2010-2014 so v občinskem svetu zastopane tri politične stranke.  
Planirana sredstva za izvedbo volitev se povečajo za morebitni drugi krog izvedbe volitev.  
 

Predlagatelj finančnega načrta: 2000 NADZORNI ODBOR  
 

Podprogram:  02039001 Dejavnost nadzornega odbora   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

2.100 € 2.500 € 119,04 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Postavka zajema sredstva za nadzor izvrševanja občinskega proračuna, nadzor zaključnega računa, priprava 
poročil o nadzoru in letnega poročila o delu in porabi sredstev in s tem izvedbo zastavljenega programa dela 
nadzornega odbora /vir plan Nadzorni odbor Občine Gornji Grad/.  
 

Predlagatelj finančnega načrta: 3000 ŽUPAN  
 

Podprogram:    01019003 Dejavnost župana in podžupana 
      03029001 Članarine mednarodnim organizacijam 
                            03029002  Mednarodno sodelovanje občin 
    04029002  Izvedba protokolarnih dogodkov 

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

84.621 € 70.162 € 82,91 

 
 
 
 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

6 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Ta postavka je namenjena zagotavljanju  sredstev za opravljanje funkcije župana, za članarine mednarodnim 
organizacijam  in za izvedbo različnih mednarodnih srečanj in za organizacijo in izvedbo občinskega praznika in 
prireditev ob občinskem prazniku ter praznovanju drugih obletnic. 
Sredstva za financiranje Občinskega praznika smo znižali zaradi uskladitve proračuna, črtajo pa se tudi planirana 
sredstva za podžupana. 

   

Predlagatelj finančnega načrta: 4000 OBČINSKA UPRAVA 
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

6.071.311 € 2.606.108 € 42,92 

 

Področje proračunske porabe: 02 Ekonomska in fiskalna administracija 
 

Podprogram:  02029001 Urejanje na področju fiskalne politike   
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

1.470 € 1.070 € 72,78 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva za nemoteno delovanje plačilnega prometa se na podlagi spremembe zakonodaje zmanjšajo. 
 

Področje proračunske porabe: 04 Skupne administrativne službe in splošne 
javne storitve 
 

Podprogram:  04029001 Informacijska infrastruktura   
             04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem    

 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

38.900 € 38.900 € 100 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Skrb za objavo  predpisov in seznanjanje javnosti  o delu izvršilne in zakonodajne oblasti. Zagotovitev 
kadrovskih in materialnih pogojev za poslovanje občinske uprave in funkcionarje, obveščanje domače in tuje 
javnosti,  razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem in pravno zastopanje občine, povečanje ali vsaj 
ohranjanje vrednosti poslovnih prostorov. 
Sredstva za tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov se v okviru postavke prerazporedijo.  
 

Področje proračunske porabe: 06 Lokalna samouprava 
 

Podprogram: 06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti   
                         06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti   
                         06029002 Delovanje zvez občin   
                         06039001 Dejavnost občinske uprave 

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

186.893 € 184.396 € 98,66 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

7 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva so planirana za članarine v Združenje občin in Skupnost občin Slovenije ter za sofinanciranje programa 
RRA.  
Sredstva za sofinanciranje Medobčinskega Urada za okolje in prostor, Medobčinskega inšpektorata so planirana 
na podlagi Dogovora o medsebojnih razmerjih in dodatka k dogovoru  št.1.   
Uspešno in učinkovito delovanje občinske uprave in izvajanje zastavljenih nalog, ter z enakimi stroški zagotoviti 
večjo dostopnost za občane, skrajšati rešitve vlog, povečati število objav na spletni strani glede na prejšnje leto. 
Podprogram zajema stroške administracije občinske uprave: plače zaposlenih v občinski upravi in materialne 
stroške , ki se nanašajo na delovanje občine. Predlaga se znižanje sredstev premije za KAD,  regresa in znižanje 
stroškov prevoza na delo in iz dela (ukrepi ZUJF).  
Vzdrževanje in nabava nove opreme in pohištva, ter vzdrževanje zgradbe v kateri deluje občinska uprava (zaradi 
sprememb računalniških programov in posledično tega zmogljivosti starih računalnikov se planira tudi 1.500 € 
za zamenjavo le teh). V skladu z zakonodajo glede opremljenosti arhiva pa je potrebno urediti tudi arhiv z 
ustreznimi policami. 
 

Področje proračunske porabe: 07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 
 

Podprogram: 07039001 Usposabljanje in delov. sistema za posred. ob izrednih dogodkih  
                         07039002 Protipožarna varnost  

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

62.340 € 62.340 € 100 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina samostojno organizira in vodi akcijo zaščite reševanja in pomoči na svojem območju ter dejavnosti pri 
odpravljanju posledic nesreč. Glavni letni izvedbeni cilji so: preprečevanje nesreč, pripravljenost na nesreče, 
zaščita pred nevarnostmi, reševanje in pomoč ob nesrečah, sanacija posledic nesreč. 
S planiranimi sredstvi bomo zagotovili minimalne pogoje za delovanje Štaba civilne zaščite, Radio kluba Mozirje  
Dolgoročni cilji so usmerjeni k zagotovitvi primerne usposobljenosti  in opremljenosti prostovoljnih gasilskih 
enot na območju Občine Gornji Grad za posredovanje ob naravnih in drugih nesrečah. 
Glavni cilj na področju intervencije je gašenje požarov, reševanje pri naravnih in drugih nesrečah, pomoč pri 
reševanju ljudi in premoženja v sodelovanju s civilno zaščito. 
 

Področje proračunske porabe: 08 Notranje zadeve in varnost 
 

Podprogram:  08029001 Prometna varnost   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

4.200 € 4.200 € 100 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Letni cilj je organizacija preventivnih aktivnosti v katere bi bili vključeni otroci v vrtcih, učenci v osnovnih šolah 
in kritične skupine udeležencev v cestnem prometu. 
Ta sredstva se bodo porabila za delovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Gornji 
Grad, kar pomeni predvsem obveščanje in osveščanje, ter ostale preventivne aktivnosti za dvig prometno 
varnostne kulture vseh udeležencev v cestnem prometu ( kolesarski izpiti, varovanje otrok na poti v šolo in iz 
šole, spremljanje prvošolčkov na prvi šolski dan, izobraževanje o preventivi in varnosti v cestnem prometu). 
 
 
 
 
 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

8 

Področje proračunske porabe: 10 Trg dela in delovni pogoji 
 

Podprogram:  10039001 Povečanje zaposljivosti   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

24.196 € 20.134 € 83,21 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Povečanje zaposljivosti – zagotavljanje sredstev za lokalne zaposlitvene programe 
Zaposlovanje brezposelnih oseb preko lokalnih zaposlitvenih programov – javnih del ki so sofinancirana iz 
Zavoda za zaposlovanje. Planiranih je pet zaposlitev brezposelnih oseb in sicer dve na področju šolstva, ena za 
urejanje arhiva in  dve na področju sociale . 
 

Področje proračunske porabe: 11 Kmetijstvo gozdarstvo in ribištvo 
 

Podprogram:  11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu  
                          11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
                          11029003 Zemljiške operacije 
                          11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest   
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

96.086 € 96.086 € 100 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Uspešno je bil izveden javni razpis za ohranjanje in razvoj kmetijstva in razvoj podeželja, ki bo posledično 
omogočil napredek kmetij.  
Podpisana pa je bila tudi pogodba za najem boksa v zavetišču za živali kjer bodo poskrbeli za zapuščene in 
potepuške živali, najdene na območju naše občine. 
Podprogram  razvoj in prilagajanje podeželskih območij zajema podporo razvoju dopolnilnih dejavnosti, 
podporo stanovskemu in interesnemu povezovanju društev in zvez.   
Ključne naloge ohranjanje kulturne dediščine in odpiranje novih delovnih mest (dopolnilna dejavnost) 
Pričakujemo izboljšanje kakovosti  življenja na podeželskih območjih. Ena od nalog so projekti preko programa 
LEADER. V okviru te postavke se zagotavlja tudi sredstva za delovanje LAS. 
Sredstva za vzdrževanje gozdnih cest se zagotavljajo na podlagi  Zakona o gozdovih od pristojbine za 
vzdrževanje gozdnih cest, ki jo plačujejo lastniki gozdov in je prihodek lokalne skupnosti, ter na podlagi letne 
pogodbe sklenjene z Ministrstvom za kmetijstvo in okolje Ljubljana,  o višini sredstev, ki jih država namenja za 
vzdrževanje gozdnih cest. 
Zakonska podlaga za redno letno vzdrževanje gozdnih cest je v Zakonu o gozdovih, sredstva za vzdrževalna dela 
na 112,06 km gozdnih cest v zasebnih gozdovih in  0 km v državnih gozdovih na področju Občine Gornji Grad se 
zagotavljajo v skladu z metodologijo, ki jo določa Uredba o pristojbini in vzdrževanju gozdnih cest. Letni 
program vzdrževanja gozdnih cest je pripravil Zavod za gozdove. 

 

Področje proračunske porabe: 12 Pridobivanje in distribucija energetskih 
surovin 
 

Podprogram:  12029001 Oskrba z električno energijo   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

21.000 € 21.000 € 100 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

9 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Na podlagi obračuna  dobavljene električne energije, obračuna trošarine, obračuna uporabe omrežja in 
prispevkov se planira strošek javne razsvetljave. Odjemna mesta javne razsvetljave so v Bočni, Gornjem Gradu 
in Novi Štifti, cerkev Gornji Grad, cerkev Florjan, obe cerkvi v Novi Štifti. V podprogramu so planirani tudi stroški 
tekočega vzdrževanja javne razsvetljave.  
 

Področje proračunske porabe: 13 Promet, prometna infrastruktura in 
komunikacije 
 

Podprogram:  13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest   
                          13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest   
                          13029004 Cestna razsvetljava   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

558.991 € 696.694 € 124,63 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
 
13022001 Tekoče vzdrževanje občinskih cest – redno vzdrževanje 
Planirana sredstva 88.000 EUR. 
Potreb na občinskih cestah je ogromno, zato bi na to področje lahko vložili tudi mnogo več sredstev. 
S trenutno planiranimi sredstvi pa se načrtuje: 
montaža novih ograj v neto znesku 4.000 EUR (1 x Štorgelj – Lepa Ravna in 1 x Gornji Grad – Šokat – Florjan, ne 
pa tudi ograje na cesti Kuhar – Breger na mostu itd.), 
obnova talnih označb v neto znesku 1.000 EUR (POŠ Nova Štifta, POŠ Bočna, ne pa tudi glavno parkirišče Gornji 
Grad), 
košnja brežin in pomet cest (samo tisti odseki, kjer bo to najbolj potrebno) v neto znesku 4.000 EUR, 
vzdrževanje bankin (samo tisti odseki, kjer bo to najbolj potrebno, npr. na cesti Bočna – Homce - Grušovlje) v 
neto znesku 5.300 EUR, 
vzdrževanje jarkov v neto znesku 12.000 EUR (Štorgelj – Lepa Ravna, Križ – Florjan – Krnica, Bočna – Menina – 
Golice, Rogačnik – Lenart – Mačkin Kot – Amer itd.), 
celovito vzdrževanje makadama - gramoziranje, grederiranje, komprimiranje, velike večine makadamskih cest v 
neto znesku 30.000 EUR, 
ostala večja dela v neto znesku 13.000 EUR (Kapela Fale – Zajetje Studenec: asfalt na betonski most neto 3.000 
EUR, Gornji Grad – Lenart – Kosov Brod: glave propustov v dolini Kanolščice neto 2.000 EUR, Brv – Pekarna 
Kramer: sanacija brvi neto 3.000 EUR, Gmajner – Sv. Lenart: podbetoniranje zgornjega mosta preko Kanolščice 
neto 5.000 EUR, ne pa: Gornji Grad - drenaža pri Muhovcih, asfalt pri Urlepu, sanacije Firberjevega mostu, 
izvedba asfaltne poti Blagovnica – gasilni dom, sanacija asfalta med katedralo in graščino, Bočna - sanacija 
asfalta Pokopališče – Grič – Pavel,  Nova Štifta - sanacije na odseku Sluga – Lomšek in asfaltna mulda Lomšek – 
Gmajner, Lenart - most Bremzer, asfalt Sp. Kos, toplo krpanje asfalta Kanolščica, kanalete Podmirje, Florjan - 
sanacija asfalta nad Matevži na Križu, utrditev 100 m makadamske ceste pod Požegom itd.). 
manjša in nepredvidena dela neto 10.000 EUR 
Skupaj neto: 80.300 EUR. 
DDV 9,5%: 7.629 EUR. 
Skupaj z DDV: 87.929 EUR. 
 
13022006 UREDITEV OKOLICE OBČINSKE STAVBE V GORNJEM GRADU IN  PREPLASTITEV KRAJEVNE CESTE V 
CENTRU OBČINE GORNJI GRAD 
Predmet investicije je ureditev obstoječe kanalizacije in odvodnjavanja, ureditev posedanja stavbe Kulturnega 
doma Gornji Grad, pridobitev novih parkirišč, preplastitev dela krajevne ceste Rup-Novo naselje-Jez, ureditev 
dostopa za osebe na invalidskih vozičkih in ureditev pločnikov. 
Finančne posledice: 
Investicija se bo v skladu s sprejetim proračunom izvajala v letu 2014 iz proračunske postavke 13022006.  



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

10 

Predračunska vrednost investicije po tekočih cenah v DIIP je bila 433.329,29 EUR z DDV. Občinska uprava je v 
oktobru 2013 objavila na portalu razpisno dokumentacijo, po izvedenem razpisnem postopku in pregledu vseh 
ponudb je v januarju 2014 pogodba sklenjena z najugodnejšim ponudnikom MAPRI PROASFALT d.o.o. Ljubljana 
v znesku 347.068,78 EUR z DDV. 
60 % upravičenih stroškov naložbe bo Občina Gornji Grad dobila v obliki nepovratnih sredstev na podlagi 
Odločbe o pravici do sredstev zaradi uspešne prijave na Javni razpis na ukrep 322 Ministrstva za kmetijstvo in 
okolje. Znesek odobrenih nepovratnih sredstev znaša 194.544,12 EUR. Ostali del upravičenih stroškov in 
neupravičenih stroškov (to je DDV in nepredvidena dela) bo občina krila iz občinskega proračuna.  
 
13022011  Modernizacija mostu čez Dreto v Šmiklavžu 
Občinski svet je za investicijo Modernizacija mostu čez Dreto v Šmiklavžu 14. junija 2012 sprejel DIIP, katerega 
predmet je  modernizacija mostu v naselju Šmiklavž v Novi Štifti. 
Projektantsko podjetje Corus inženirji d.o.o. Ajdovščina je tekom izdelave dokumentacije za gradbeno 
dovoljenje pridobilo od pristojnih soglasodajalcev tudi projektne pogoje in mnenja soglasodajalcev v postopku 
izdelave projekta. 
Med drugim smo prejeli vodno soglasje Agencije RS za okolje, Celje in sicer dne 11.01.2013. Ker je pri mostu 
predmet ureditve: 

- odstranitev obstoječega mosta, 
- izvedba novega AB mosta, 
- ureditev lokalne ceste s priključki k objektom 
- ureditev struge vodotoka Drete in odvodnjavanje ceste, 
- postavitev kabelske kanalizacije TK voda, 
- prestavitev vodovoda, 
- izvedba kabelske kanalizacije za elektro vod v robnem vencu, 

nam je agencija v vodnem soglasju naložila 3 pogoje. Zahteve  Agencije RS za okolje so naslednje: 
I.  
Za gradnjo TK voda, elektro voda, vodovoda ter izpusta meteorne kanalizacije na vodnem zemljišču vodotoka 
Dreta s parc. št. 1058 k.o. Šmiklavž, v lasti Republike Slovenije, je bilo potrebno pridobiti služnostno pravico. 
Strošek po tej pogodbi je 2.287,09 EUR, služnost je že vpisana v zemljiško knjigo dne 17. 05. 2013. 
II. 
Za modernizacijo mostu oz. izgradnjo novega mostu čez Dreto na vodnem zemljišču, ki je v lasti Republike 
Slovenije, je potrebno pridobiti stavbno pravico. Strošek stavbne pravice je 3.437,84 EUR, stavbna pravica je 
vpisana v zemljiško knjigo.  
III. 
Občina Gornji Grad mora z upravljavcem vodne infrastrukture, Agencijo RS za okolje, skleniti pogodbo o 
ureditvi medsebojnih razmerij zaradi gradnje vodne infrastrukture (rekonstrukcija visokovodnega nasipa, 
ureditev obrežnih zavarovanj, stabilizacija struge). Pogodba dovoljuje občini gradnjo na vodotoku. Pogodba je 
sklenjena dne 14.05.2013. Stroškov po tej pogodbi ni bilo. 
S tem smo v letu 2013 zadostili zahtevam Agencije RS za okolje, tako da se lahko nadaljuje v letu 2014 z 
pridobitvijo gradbenega dovoljenja in prijavi na razpis za državna sredstva v skladu z 21. čl. ZFO-1. 
 
13021001 Cestna razsvetljava 
V skladu z uredbo o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja smo v zadnjih treh letih posodabljali 
posamezne odseke javne razsvetljave z zamenjavo svetilk in reflektorjev pri cerkvah in spomenikih in dela v 
skladu z uredbo zaključili. Nadaljujemo pa s tekočim vzdrževanjem javne razsvetljave. 
V postavki novogradnje je v letu 2014 predvidena izgradnja javne razsvetljave v sklopu projekta Ureditev 
okolice občinske stavbe. 
 

Področje proračunske porabe:  14 Gospodarstvo 
 

Podprogram:  14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva    
                          14039001 Promocija občine     
                          14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva   
 
 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

11 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

28.450 € 28.450 € 100 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Pospeševati nastajanje novih podjetij in ohranjanje obstoječih podjetij malega gospodarstva s pomočjo 
prestrukturiranja in s povečanjem konkurenčnosti ter prepoznavnosti podjetij, ter spodbujanje inovativnosti in 
spodbujanje novega zaposlovanja. 
Uspešno izveden javni razpis, spodbujanje turističnega društva pri njegovem delovanju. 

  

Področje proračunske porabe: 15 varovanje okolja in naravne dediščine 
 

Podprogram:  15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki  
                          15029002 Ravnanje z odpadno vodo  
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

97.350 € 97.577 € 100,23 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Podprogram zajema prevažanje oz. odstranjevanje odpadkov in ukrepe ob zapiranju odlagališča in obratovanje 
zaprtega odlagališča.  Odvajanje in čiščenje padavinskih voda z javnih površin ter na investicijskem področju 
izgradnjo meteorne kanalizacije Nova Štifta. Ponovno pa so v letu 2014 zagotovljena sredstva za male čistilne 
naprave. Sredstva se bodo razdelila na podlagi javnega razpisa. 
 

Področje proračunske porabe: 16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko 
komunalna dejavnost 
Podprogram:  16029003 Prostorsko načrtovanje in razvoj   
                          16039001 Oskrba z vodo  
                          16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost  
                          16039004 Praznično urejanje naselij  
                          16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje  
                          16069002 Nakup zemljišč    
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

172.551 € 192.251 € 111,41 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Dolgoročni cilj je izvedba čim večjega obsega planiranih postopkov priprave in sprejemanja posamičnih 
prostorskih aktov ter pridobitev potrebnih dokumentov za prostorsko ureditev. 
Urad za okolje in prostor SAŠA regije je ustanovljen kot skupni organ občinske uprave za področje urejanja 
prostora za izvrševanje nalog iz pristojnosti občin na področju urejanja prostora. Nova zakonodaja pa tudi v 
prihodnjem letu predpisuje še dodatne aktivnosti in s tem povezane tudi finančne stroške za občinski proračun, 
V skladu z dopolnili NUP (Nosilci urejanja okolja – Min.za infr.in okolje, Min.za kmet….) je namreč potrebno 
dokončati že zastavljene naloge, potem  bo pregledano in dopolnjeno gradivo poslano vsem ministrstvom v 
pridobivanje pozitivnih mnenj nosilcev urejanja prostora. Sledijo usklajevanja. V nadaljevanju bodo dopolnitve 
in pripombe obravnavane in ustrezno dopolnjene v OPN, nato sledi faza sprejema. Ko bodo nosilci urejanja 
prostora ugotovili skladnost našega OPN z njihovimi smernicami, bo vlada s sklepom potrdila predlog OPN. 
Sledila bo potrditev OPN na seji občinskega sveta Občine Gornji Grad in objava. Poleg tega so v okviru te 
proračunske postavke planirani tudi stroški geodetskih odmer in projektne dokumentacije. 
 
 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

12 

16055004 - Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 
Planirana sredstva 25.000 EUR. 
Potreb na občinskih stanovanjih je več, s trenutno planiranimi sredstvi pa se načrtuje za cca. 7.000 EUR vplačil v 
rezervni sklad, za cca. 4.000 EUR nepredvidenih del ter za cca. 14.000 EUR vzdrževalnih del npr.:  
objekt »Posojilnica«  

- stanovanje, menjava notranjih vrat in pripadajoča dela v znesku 4.000 EUR,   
- stanovanje, pleskarska dela v znesku 1.500 EUR,  
- stanovanje, dela in stroški v vrednosti 1.800 EUR, 

objekt »Zdravstveni dom«  
- stanovanje, pleskarska dela v znesku 1.500 EUR,  

objekt »Žeheljnova hiša«,  
- stanovanje, ureditev kopalnice v vrednosti 1.400 EUR,  
- ureditev skupne zunanje kanalizacije v vrednosti 1.500 EUR itd. 

 

Področje proračunske porabe: 17 Zdravstveno varstvo 
 

Podprogram:  17079001 Nujno zdravstveno varstvo 
                          17079002 Mrliško ogledniška služba     

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

15.000 € 38.000 € 253,33 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju nalaga občini obveznost plačila zdravstvenega 
zavarovanja za tiste osebe, ki so državljani RS s stalnim prebivališčem na območju občine, ki nimajo prejemkov 
in tudi ne morejo pridobiti statusa zavarovanca zdravstvenega zavarovanja iz drugega naslova kot po 15. in 20. 
členu navedenega zakona. To so brezposelne osebe, ki ne prejemajo nadomestila ali denarne pomoči pri 
Zavodu za zaposlovanje in tudi nimajo drugih prejemkov. Zaradi povečanja brezposelnih oseb je potrebno 
zagotoviti dodatna sredstva za zdravstveno zavarovanje oseb brez dohodka. 
Podprogram Mrliško ogledniška služba zajema plačevanje storitev mrliško pregledne službe, ki je zakonska 
obveznost občine, zajema tudi plačilo opravljeni mrliških ogledov in sanitarnih obdukcij, odvoz ponesrečencev s 
kraja nesreče, ter rudi plačilo anonimnih pokopov. 
Zaradi spremembe zakonodaje pa je potrebno zagotoviti tudi sredstva za pokop občanov brez dohodka. 
Na investicijskem področju pa se planirajo sredstva za adaptacijo Zg. Sav. Zdravstvenega doma Mozirje. 
 

Področje proračunske porabe: 18 Kultura šport in nevladne organizacije 
 

Podprogram:  18029001 Nepremična kulturna dediščina 
                        18029002 Premična kulturna dediščina 
                        18039001 Knjižničarstvo in založništvo 
                        18039003 Ljubiteljska kultura   
                        18039005 Drugi programi v kulturi  
                        18049001 Programi veteranskih organizacij  
                        18049004 Programi drugih posebnih skupin 
                        18059001 Programi športa      
                        18059002 Programi za otroke in mladino 

 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

143.252 € 92.752 € 64,74 

 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

13 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Varstvo kulturne dediščine je ohranjanje materialnih in vsebinskih lastnosti objektov , ki so opredeljeni kot 
kulturna dediščina. Planirana sredstva za vzdrževanje kulturnih spomenikov lokalnega in državnega pomena, ter 
vojnih grobov in grobišč se v letu 2014 črtajo.  
Knjižnica predstavlja izobraževalno, informacijsko, kulturno in komunikacijsko stičišče posameznikov, skupin 
lokalne skupnosti, kulturnih ustanov in organizacij. Javnost seznanja z delovanjem knjižnice in s tem povečuje 
svojo vidnost in prepoznavnost v okolju. Svojim obiskovalcem omogoča dostop do vseh vsebin svojih zbirk. 
Svoje poslanstvo uresničuje z razvijanjem bralne kulture. 
Podprogram  Ljubiteljska kultura vključuje sredstva za sofinanciranje programov in projektov kulturnih društev, 
Javnega sklada za kulturne dejavnosti. 
Dolgoročni cilj je trajno zagotavljanje delovanja društev, ki delujejo na področju ljubiteljske kulture, ki kulturno 
udejstvovanje obravnavajo kot koristno in ustvarjalno preživljanje prostega časa ali pa kot obliko ohranjanja 
določenih etnografskih, nacionalnih posebnosti, kar vse plemeniti kulturno ponudbo občine in prebivalcem 
zagotavlja kakovostnejše preživljanje prostega časa. Sredstva se bodo razdelila na podlagi javnega razpisa.  
Podprogram veteranskih organizacij in drugih posebnih skupin -  sredstva bodo razdeljena na podlagi javnega 
razpisa veteranskim organizacijam in drugim posebnim skupinam. 
Podprogram športa – sredstva so namenjena za soustvarjanje pogojev za čim večjo vključenost občanov v 
športne aktivnosti, krepitev strokovnega dela in izboljševanje materialnih pogojev. Spodbujati društva in ostale 
izvajalce športne dejavnosti k dvigovanju kakovosti športnih programov in povečati delež otrok, mladine in 
študentov, ki se ukvarjajo s športom. 
Sredstva bodo razdeljena na podlagi javnega razpisa in v skladu s sprejetim pravilnikom. Vse prijavljene 
programe in projekte bo ovrednotila komisija, ki jo je imenoval župan. Komisija bo pripravila predlog razdelitve 
sredstev, izdala sklepe, z izbranimi izvajalci pa se bodo sklenile pogodbe.  
V celoti pa se v proračunu črtajo sredstva za investicije oz. investicijsko vzdrževanje. 
V proračunu za leto 2014 pa ostane del sredstev planiranih za izgradnjo Utilitarnega objekta na športnem 
igrišču pri šoli v Gornjem Gradu.  
 

Področje proračunske porabe:  19 Izobraževanje 
 

Podprogram :  19029001 Vrtci  
                           19039001 Osnovno šolstvo 
                           19039002 Glasbeno šolstvo 
                           19069001 Pomoči osnovnemu šolstvu       

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

4.062.132 € 583.759 € 14,37 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Zagotavljajo se sredstva za sofinanciranje otroškega varstva za otroke s stalnim bivališčem v občini Gornji Grad 
na podlagi ekonomske cene potrjene s strani občinskega sveta.  
Ureditev učilnic je v Podružnični osnovni šoli Bočna na lokaciji Bočna 53. Objekt je šola in spada med javne 
objekte. Ureditev učilnic se bo izvajala v zgornjem nadstropju. Dostop v nadstropje je po obstoječem stopnišču. 
Novo stanje bo zajemalo ureditev dveh učilnic in nove sanitarije, ločeno za moške in ženske. V predprostoru se 
uredi hodnik. 

Občina Gornji Grad je objavila javni razpis na Portalu javnih naročil 30.12.2013. Po pregledu vseh prispelih 

ponudb in po zaključenem postopku izbire izvajalca je najugodnejši ponudnik BETONICA d.o.o. Maribor v 

vrednosti 112.610,25 EUR z DDV, s katerim se bo, v primeru sprejema rebalansa, sklenila pogodba za izvedbo. 
Začetek investicije je predviden v mesecu marcu 2014 in zaključek v juniju 2014. 
 

Področje proračunske porabe:  20 Socialno varstvo  

                  20029001 Varstvo otrok in družine  
                  20049001 Center za socialno delo  



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

14 

                  20029003 Socialno varstvo starih  
                  20029004 Socialno varstvo materialno ogroženih  
                  20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin  
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

140.140 € 142.140 € 101,42 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina na podlaga Zakona o socialnem varstvu v okviru tega podprograma zagotavlja sredstva za pomoč na 
domu, skrbi za socialno varnost materialno ogroženih, skrbi za socialno varnost starih in obnemoglih s 
financiranjem oz. sofinanciranjem domske oskrbe, subvencije najemnin, enkratne denarne pomoči socialno 
ogroženim, enkratne denarne pomoči novorojenčkom.  
V rebalansu se zagotovijo tudi sredstva za izvedbo obdaritve predšolskih otrok v mesecu decembru. 
Sredstva za pomoč na domu se povišajo za 16% na podlagi izdanih odločb za sofinanciranje pomoči na domu.  
Sredstva namenjena za financiranje domskega varstva pa se znižajo za 5% zaradi zmanjšanja oskrbovancev v 
domovih starejših. 
Zaradi povečanja upravičencev za subvencije najemnin je potrebno tudi na tej postavki zagotoviti dodatna 
sredstva. 
Planirana pa so tudi sredstva za sofinanciranje programov humanitarnih organizacij in društev in razdeljena pa 
bodo na podlagi javnega razpisa. 
 

Področje proračunske porabe:  22 Servisiranje javnega dolga 

 

Podprogram :  22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom   

 
Veljavni proračun 

2014 
1. reb. proračuna 

2014 
Indeks 2014/2014 

157.000 € 154.000 € 98,08 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina Gornji Grad je v letu 2009 na podlagi Odloka o proračunu za leto 2009, soglasja Ministrstva za finance 
najela dolgoročni kredit pri BKS banki AG Bančna podružnica Ljubljana v znesku 900.000 €  z odplačilno dobo 10 
let. V letu 2011 pa drugi kredit v višini 390.000 € z odplačilno dobo 10 let. V računu financiranja so zajete 
anuitete na podlagi amortizacijskih načrtov. 
 

Področje proračunske porabe:  23 Intervencijski programi in obveznosti 
 

Podprogram :  23029001 Rezerva občine 
                               23029002 Posebni programi v primeru naravnih nesreč  
                               23039001 Splošna proračunska rezervacija   
 

Veljavni proračun 
2014 

1. reb. proračuna 
2014 

Indeks 2014/2014 

261,360 € 152.360 € 58,29 

 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Proračunsko rezervo smo oblikovali v znesku 60.000 € za odpravo posledic naravnih katastrof   
Ker nas je v začetku februarja prizadelo neurje z žledom smo aktivirali štab civilne zaščite in vpoklicali gasilske 
enote, izvajalce zimske službe, delavce komunalnega podjetja,sekače za odpravo posledic žleda. Opravljenih je 
bilo preko 2000 ur strojnega in drugega dela.  
 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

15 

Zagotoviti pa je potrebno tudi sredstva za izdelavo projektov sanacije po neurju iz leta 2012 za   
- projekt LC 107220 Spodnji trg - Prod – Pariš most čez Dreto v Gornjem Gradu 
- projekt sanacija LC Gmajner – Sv. Lenart 
- izdelati elaborate za ostale LC 
- izvesti geološke meritve vrtin na plazu Bočna 

 
 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
 
OB030-11-0004 Modernizacija mostu čez Dreto v Šmiklavžu 
 
Občinski svet je za investicijo Modernizacija mostu čez Dreto v Šmiklavžu 14. junija 2012 sprejel DIIP, katerega 
predmet je  modernizacija mostu v naselju Šmiklavž v Novi Štifti. 
Projektantsko podjetje Corus inženirji d.o.o. Ajdovščina je tekom izdelave dokumentacije za gradbeno 
dovoljenje pridobilo od pristojnih soglasodajalcev tudi projektne pogoje in mnenja soglasodajalcev v postopku 
izdelave projekta. 
Med drugim smo prejeli vodno soglasje Agencije RS za okolje, Celje in sicer dne 11.01.2013. Ker je pri mostu 
predmet ureditve: 

- odstranitev obstoječega mosta, 
- izvedba novega AB mosta, 
- ureditev lokalne ceste s priključki k objektom 
- ureditev struge vodotoka Drete in odvodnjavanje ceste, 
- postavitev kabelske kanalizacije TK voda, 
- prestavitev vodovoda, 
- izvedba kabelske kanalizacije za elektro vod v robnem vencu, 

nam je agencija v vodnem soglasju naložila 3 pogoje. Zahteve  Agencije RS za okolje so naslednje: 
 
I.  
Za gradnjo TK voda, elektro voda, vodovoda ter izpusta meteorne kanalizacije na vodnem zemljišču vodotoka 
Dreta s parc. št. 1058 k.o. Šmiklavž, v lasti Republike Slovenije, je bilo potrebno pridobiti služnostno pravico. 
Strošek po tej pogodbi je 2.287,09 EUR, služnost je že vpisana v zemljiško knjigo dne 17. 05. 2013. 
 
II. 
Za modernizacijo mostu oz. izgradnjo novega mostu čez Dreto na vodnem zemljišču, ki je v lasti Republike 
Slovenije, je potrebno pridobiti stavbno pravico. Strošek stavbne pravice je 3.437,84 EUR, stavbna pravica je 
vpisana v zemljiško knjigo.  
 
III. 
Občina Gornji Grad mora z upravljavcem vodne infrastrukture, Agencijo RS za okolje, skleniti pogodbo o 
ureditvi medsebojnih razmerij zaradi gradnje vodne infrastrukture (rekonstrukcija visokovodnega nasipa, 
ureditev obrežnih zavarovanj, stabilizacija struge). Pogodba dovoljuje občini gradnjo na vodotoku. Pogodba je 
sklenjena dne 14.05.2013. Stroškov po tej pogodbi ni bilo. 
 
S tem smo v letu 2013 zadostili zahtevam Agencije RS za okolje, tako da se lahko nadaljuje v letu 2014 z 
pridobitvijo gradbenega dovoljenja in prijavi na razpis za državna sredstva v skladu z 21. čl. ZFO-1. 
 
OB030-10-0002 Ureditev okolice občinske stavbe v Gornjem Gradu in preplastitev krajevne ceste v centru 
občine Gornji Grad 
Predmet investicije je ureditev obstoječe kanalizacije in odvodnjavanja, ureditev posedanja stavbe Kulturnega 
doma Gornji Grad, pridobitev novih parkirišč, preplastitev dela krajevne ceste Rup-Novo naselje-Jez, ureditev 
dostopa za osebe na invalidskih vozičkih in ureditev pločnikov. 
Finančne posledice: 
Investicija se bo v skladu s sprejetim proračunom izvajala v letu 2014 iz proračunske postavke 13022006.  
Predračunska vrednost investicije po tekočih cenah v DIIP je bila 433.329,29 EUR z DDV. Občinska uprava je v 
oktobru 2013 objavila na portalu razpisno dokumentacijo, po izvedenem razpisnem postopku in pregledu vseh 
ponudb je v januarju 2014 pogodba sklenjena z najugodnejšim ponudnikom MAPRI PROASFALT d.o.o. Ljubljana 
v znesku 347.068,78 EUR z DDV. 



OBCINA GORNJI GRAD, ATTEMSOV TRG 3, 3342 GORNJI GRAD 

 

 

16 

60 % upravičenih stroškov naložbe bo Občina Gornji Grad dobila v obliki nepovratnih sredstev na podlagi 
Odločbe o pravici do sredstev zaradi uspešne prijave na Javni razpis na ukrep 322 Ministrstva za kmetijstvo in 
okolje. Znesek odobrenih nepovratnih sredstev znaša 194.544,12 EUR. Ostali del upravičenih stroškov in 

neupravičenih stroškov (to je DDV in nepredvidena dela) bo občina krila iz občinskega proračuna.  
 

OB030-13-0004 Adaptacija in investicijsko vzdrževanje POŠ Bočna 
Ureditev učilnic je v Podružnični osnovni šoli Bočna na lokaciji Bočna 53. Objekt je šola in spada med javne 
objekte. Ureditev učilnic se bo izvajala v zgornjem nadstropju. Dostop v nadstropje je po obstoječem stopnišču. 
Novo stanje bo zajemalo ureditev dveh učilnic in nove sanitarije, ločeno za moške in ženske. V predprostoru se 
uredi hodnik. 

Občina Gornji Grad je objavila javni razpis na Portalu javnih naročil 30.12.2013. Po pregledu vseh prispelih 

ponudb in po zaključenem postopku izbire izvajalca je najugodnejši ponudnik BETONICA d.o.o. Maribor v 

vrednosti 112.610,25 EUR z DDV, s katerim se bo, v primeru sprejema rebalansa, sklenila pogodba za izvedbo. 
Začetek investicije je predviden v mesecu marcu 2014 in zaključek v juniju 2014. 

 



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZA LETO 2013

januar

december

2013

2013

Od:

Do:

OBČINA GORNJI GRAD

POROČILO O PRIHODKIH IN ODHODKIH, RAČUNU FINANČNIH TERJATEV IN
NALOŽB TER RAČUNU FINANCIRANJA

Attemsov trg 3, 3342 GORNJI GRAD

8 / 7

Indeks

1 3 4 5 97
5 / 4

Indeks

6

Opis Proračun 2013 Realizacija Proračun 2014Postavka

8

Predlog
rebalansa 2014

S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74) 3.029.298,773.236.916,48 43,35   I. 6.061.954,0093,58 2.627.943,34

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.113.449,612.181.917,00 98,362.201.390,0096,86 2.165.439,40

DAVČNI PRIHODKI   (700+703+704+706) 1.983.765,952.029.153,00 99,0570 2.045.590,0097,76 2.026.273,30

DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.868.123,001.868.123,00 100,00700 1.868.123,00100,00 1.868.123,00

Dohodnina 1.868.123,001.868.123,00 100,007000 1.868.123,00100,00 1.868.123,00

Dohodnina - odstopljeni vir občinam 1.868.123,001.868.123,00 100,00700020 1.868.123,00100,00 1.868.123,00

DAVKI NA PREMOŽENJE 62.292,0096.973,00 105,49703 94.910,0064,23 100.123,30

Davki na nepremičnine 44.477,3971.863,00 103,687030 77.800,0061,89 80.663,30

Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 795,941.000,00 100,00703000 1.000,0079,59 1.000,00

Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 1.401,844.000,00 100,00703001 4.000,0035,04 4.000,00

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih
oseb

7.859,7527.462,00 66,65703003 31.000,0028,62 20.663,00

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih
oseb

34.066,6537.601,00 7,62703004 40.000,0090,60 3.048,30

Zamudne obr. iz naslova nadom. za uporabo stavb.
zemljišča

353,21800,00 119,00703005 800,0044,15 952,00

Drugi davki od premoženja od nepremičnin 1.000,00 100,00703009 1.000,00 1.000,00

Davki na premičnine 1,0610,00 100,007031 10,0010,60 10,00

Davek od premoženja - na posest plovnih objektov 1,0610,00 100,00703100 10,0010,60 10,00

Davki na dediščine in darila 1.647,023.050,00 33,837032 10.050,0054,00 3.400,00

Davek na dediščine in darila 1.639,993.000,00 33,50703200 10.000,0054,66 3.350,00

Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 7,0350,00 100,00703201 50,0014,06 50,00

Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 16.166,5322.050,00 227,657033 7.050,0073,31 16.050,00

Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 659,862.000,00 50,00703300 2.000,0032,99 1.000,00

Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 15.506,6720.000,00 300,00703301 5.000,0077,53 15.000,00

Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 50,00 100,00703303 50,00 50,00

DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 53.350,9564.057,00 70,28704 82.557,0083,28 58.027,00

Davki na posebne storitve 921,327.000,00 14,287044 7.000,0013,16 1.000,00

Davek na dobitke od iger na srečo 921,327.000,00 14,28704403 7.000,0013,16 1.000,00

Drugi davki na uporabo blaga ali opravljanje storitev 52.429,6357.057,00 75,477047 75.557,0091,88 57.027,00

Okoljska dajatev za onesn.okolja zaradi odv.odp.voda 33.297,8734.000,00 64,76704700 52.500,0097,93 34.000,00

Turistična taksa 113,50100,00 120,00704704 100,00113,50 120,00

Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od
pravnih oseb

50,00 100,00704706 50,00 50,00

Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od
fizičnih oseb in zase

50,00704707 50,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:42:17
1

Pripravil: Zakrajšek Zvonka



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZA LETO 2013

januar

december

2013

2013

Od:

Do:

OBČINA GORNJI GRAD

POROČILO O PRIHODKIH IN ODHODKIH, RAČUNU FINANČNIH TERJATEV IN
NALOŽB TER RAČUNU FINANCIRANJA

Attemsov trg 3, 3342 GORNJI GRAD

8 / 7

Indeks

1 3 4 5 97
5 / 4

Indeks

6

Opis Proračun 2013 Realizacija Proračun 2014Postavka

8

Predlog
rebalansa 2014

Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 16.574,9319.757,00 100,00704708 19.757,0083,89 19.757,00

Odškodnina za spremembo namembnosti kmetijskega
zemljišča in gozda

100,00 100,00704710 100,00 100,00

Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja
odpadkov

2.443,333.000,00 100,00704719 3.000,0081,44 3.000,00

DRUGI DAVKI706

Drugi davki7060

NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 129.683,66152.764,00 89,3271 155.800,0084,89 139.166,10

UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD
PREMOŽENJA

81.739,0294.000,00 113,23710 91.200,0086,95 103.266,10

Prihodki od obresti 14,47100,00 7,697102 1.300,0014,47 100,00

Prihodki od premoženja 81.724,5593.900,00 114,757103 89.900,0087,03 103.166,10

Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in
gozdove

710300 728,00

Prihodki od najemnin za poslovne prostore 1.906,3912.000,00 70,58710301 12.000,0015,88 8.470,10

Prihodki od najemnin za stanovanja 41.496,4842.000,00 95,20710302 42.000,0098,80 39.984,00

Prihodki od drugih najemnin 20.301,1518.000,00 226,31710304 14.000,00112,78 31.684,00

Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 2.698,302.500,00 108,00710306 2.500,00107,93 2.700,00

Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico 575,18400,00 150,00710311 400,00143,79 600,00

Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 2.437,054.000,00 100,00710312 4.000,0060,92 4.000,00

Drugi prihodki od premoženja 12.310,0015.000,00 100,00710399 15.000,0082,06 15.000,00

TAKSE IN PRISTOJBINE 2.094,502.500,00 100,00711 2.500,0083,78 2.500,00

Upravne in druge takse in pristojbine 2.094,502.500,00 100,007111 2.500,0083,78 2.500,00

Upravne in druge takse in pristojbine (tar.št.
1-10,36,96a-98 iz ZUT)

1.770,022.000,00 100,00711100 2.000,0088,50 2.000,00

Pravne takse s podr.prometa in zvez (tar.št. 28-34 iz ZUT) 324,48500,00 100,00711120 500,0064,89 500,00

GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 266,301.100,00 100,00712 1.100,0024,20 1.100,00

Globe in druge denarne kazni 266,301.100,00 100,007120 1.100,0024,20 1.100,00

Denarne kazni za prekrške 100,00500,00 100,00712001 500,0020,00 500,00

Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 166,30600,00 100,00712007 600,0027,71 600,00

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 45.583,8455.164,00 52,95714 61.000,0082,63 32.300,00

Drugi nedavčni prihodki 45.583,8455.164,00 52,957141 61.000,0082,63 32.300,00

Prihodki od komunalnih prispevkov 29.035,8838.650,00 27,20714105 50.000,0075,12 13.600,00

Drugi tekoči prihodki 16.547,9616.514,00 170,00714199 11.000,00100,20 18.700,00

KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 1.951,0510.455,28 874,1572 2.500,0018,66 21.853,80

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 281,056.583,28 3791,56720 500,004,26 18.957,80

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:42:17
2

Pripravil: Zakrajšek Zvonka



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZA LETO 2013

januar

december

2013

2013

Od:

Do:

OBČINA GORNJI GRAD

POROČILO O PRIHODKIH IN ODHODKIH, RAČUNU FINANČNIH TERJATEV IN
NALOŽB TER RAČUNU FINANCIRANJA

Attemsov trg 3, 3342 GORNJI GRAD

8 / 7

Indeks

1 3 4 5 97
5 / 4

Indeks

6

Opis Proračun 2013 Realizacija Proračun 2014Postavka

8

Predlog
rebalansa 2014

Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 281,05281,00 2531,007200 500,00100,01 12.655,00

Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 6.302,287203 6.302,80

PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN
NEEOPR.DOLG.SREDSTEV

1.670,003.872,00 144,80722 2.000,0043,13 2.896,00

Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.670,003.872,00 144,807221 2.000,0043,13 2.896,00

TRANSFERNI PRIHODKI 913.898,111.044.544,20 11,4274 3.858.064,0087,49 440.650,14

TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH
INSTITUCIJ

719.487,05822.082,20 5,73740 3.788.406,0087,52 217.268,00

Prejeta sredstva iz državnega proračuna 349.986,19366.422,20 4,807400 3.788.406,0095,51 181.977,00

Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti državn.
proračuna

740000

Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 157.274,00156.710,00 2,15740001 3.764.206,00100,35 80.977,00

Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo
porabo

192.712,19209.712,20 417,35740004 24.200,0091,89 101.000,00

Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 369.500,86455.660,007401 81,09 35.291,00

Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije 369.500,86455.660,00740101 81,09 35.291,00

PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ.PRORAČ. IZ
SRED.PRORAČ. EU

194.411,06222.462,00 320,68741 69.658,0087,39 223.382,14

Prejeta sred.iz. drž.prorač. iz prorač. EU za strukt.politiko 194.411,06222.462,00 320,687412 69.658,0087,39 223.382,14

S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 3.093.808,103.366.962,16 42,62   II. 6.070.461,8091,88 2.587.700,00

TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 902.243,081.025.907,01 86,7040 1.065.044,8087,94 923.473,00

PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 132.832,35142.672,50 91,87400 160.055,0093,10 147.052,40

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 22.436,0322.014,50 106,31401 22.489,00101,91 23.909,80

Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 11.919,6211.486,00 113,864010 11.180,00103,77 12.730,00

Prispevek za zdravstveno zavarovanje 9.273,329.171,00 110,134011 8.983,00101,11 9.893,00

Prispevek za zaposlovanje 83,5179,50 99,744012 78,00105,04 77,80

Prispevek za starševsko varstvo 130,81208,00 100,784013 128,0062,88 129,00

Premije kolektivnega dodatnega pok.zav na podl.
ZKDPZJU

1.028,771.070,00 50,944015 2.120,0096,14 1.080,00

IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 656.081,59744.013,00 81,50402 773.140,8088,18 630.150,80

Pisarniški in splošni material in storitve 33.630,0639.322,60 100,634020 39.280,0085,52 39.530,00

Posebni materiali in storitve 1.108,991.780,00 100,004021 1.780,0062,30 1.780,00

Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 118.287,25125.947,40 101,374022 72.750,0093,91 73.750,00

Prevozni stroški in storitve 2.606,422.670,00 100,004023 2.970,0097,61 2.970,00

Izdatki za službena potovanja 240,561.370,00 100,004024 1.300,0017,55 1.300,00

Tekoče vzdržavanje 340.337,09371.750,00 68,944025 471.700,0091,55 325.200,00

Najemnine in zakupnine 10.817,2612.353,00 90,304026 13.402,0087,56 12.102,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:42:17
3

Pripravil: Zakrajšek Zvonka



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZA LETO 2013

januar

december

2013

2013

Od:

Do:

OBČINA GORNJI GRAD

POROČILO O PRIHODKIH IN ODHODKIH, RAČUNU FINANČNIH TERJATEV IN
NALOŽB TER RAČUNU FINANCIRANJA

Attemsov trg 3, 3342 GORNJI GRAD

8 / 7

Indeks

1 3 4 5 97
5 / 4

Indeks

6

Opis Proračun 2013 Realizacija Proračun 2014Postavka

8

Predlog
rebalansa 2014

Kazni in odškodnine 13.887,8515.000,004027 92,58

Drugi operativni stroški 135.166,11173.820,00 102,094029 169.958,8077,76 173.518,80

PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 22.892,2530.000,00 82,14403 28.000,0076,30 23.000,00

Plačila obresti od kreditov poslovnim bankam 22.892,2530.000,00 82,144031 28.000,0076,30 23.000,00

SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 68.000,8687.207,01 122,12409 81.360,0077,97 99.360,00

Splošna proračunska rezervacija 23.122,4234.207,01 87,244090 31.360,0067,59 27.360,00

Proračunska rezerva 35.000,0038.000,00 171,424091 35.000,0092,10 60.000,00

Sredstva za posebne namene (sred. proračunskih skladov) 9.878,4415.000,00 80,004093 15.000,0065,85 12.000,00

TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 832.271,55854.282,99 100,5741 873.819,0097,42 878.848,00

SUBVENCIJE 33.175,7635.000,00 108,57410 35.000,0094,78 38.000,00

Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 33.175,7635.000,00 108,574102 35.000,0094,78 38.000,00

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 492.752,57500.507,00 110,38411 520.915,0098,45 575.021,00

Družinski prejemki in starševska nadomestila 4.430,005.000,00 100,004111 5.000,0088,60 5.000,00

Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 800,001.000,00 200,004112 1.000,0080,00 2.000,00

Drugi transferi posameznikom 487.522,57494.507,00 110,314119 514.915,0098,58 568.021,00

Regresiranje prevozov v šolo 109.078,72107.060,00 100,00411900 107.060,00101,88 107.060,00

Doplačila za šolo v naravi 3.000,003.000,00 100,00411902 3.000,00100,00 3.000,00

Regresiranje prehrane učencev in dijakov 401,67405,00 73,51411903 1.095,0099,17 805,00

Regresiranje oskrbe v domovih 89.783,3390.000,00 95,45411909 110.000,0099,75 105.000,00

Subvencioniranje stanarin 6.607,007.000,00 140,00411920 5.000,0094,38 7.000,00

Plačilo razlike med ceno progr. v vrtcih in plačili staršev 207.568,40209.537,00 125,14411921 211.325,0099,06 264.456,00

Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 71.083,4577.505,00 104,21411999 77.435,0091,71 80.700,00

TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZAC. IN
USTANOVAM

115.545,73122.196,99 94,27412 122.197,0094,55 115.197,00

Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 115.545,73122.196,99 94,274120 122.197,0094,55 115.197,00

DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 190.797,49196.579,00 76,96413 195.707,0097,05 150.630,00

Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 13.947,2015.000,00 125,004131 12.000,0092,98 15.000,00

Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, za
katere plačujejo

13.947,2015.000,00 125,00413105 12.000,0092,98 15.000,00

Tekoči transferi v javne sklade 96,24150,004132 150,0064,16

Tekoči transferi v javne zavode 176.754,05181.429,00 73,884133 183.557,0097,42 135.630,00

Tekoči transferi v javne zavode - sred.za plač in druge izd.
zaposl.

19.752,9721.670,00 117,16413300 24.496,0091,15 28.700,00

Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in
storitve

157.001,08159.759,00 67,22413302 159.061,0098,27 106.930,00

INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.262.522,821.380.372,16 18,8442 4.013.648,0091,46 756.389,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:42:17
4

Pripravil: Zakrajšek Zvonka



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZA LETO 2013

januar

december

2013

2013

Od:

Do:

OBČINA GORNJI GRAD

POROČILO O PRIHODKIH IN ODHODKIH, RAČUNU FINANČNIH TERJATEV IN
NALOŽB TER RAČUNU FINANCIRANJA

Attemsov trg 3, 3342 GORNJI GRAD

8 / 7

Indeks

1 3 4 5 97
5 / 4

Indeks

6

Opis Proračun 2013 Realizacija Proračun 2014Postavka

8

Predlog
rebalansa 2014

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.262.522,821.380.372,16 18,84420 4.013.648,0091,46 756.389,00

Nakup opreme 149.290,56157.805,00 273,074202 2.600,0094,60 7.100,00

Nakup drugih osnovnih sredstev 2.500,004203 2.500,00

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 689.035,74758.451,00 250,204204 55.000,0090,84 137.610,00

Investicijsko vzdrževanje in obnove 330.742,26335.869,36 13,424205 3.891.839,0098,47 522.360,00

Nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.489,822.500,004206 99,59 600,00

Študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija 90.964,44123.246,80 143,774208 61.709,0073,80 88.719,00

INVESTICIJSKI TRANSFERI (431 + 432) 96.770,65106.400,00 24,5743 117.950,0090,94 28.990,00

INVES. TRANSF. PRAV. IN FIZ.OSEBAM, KI NISO
PR.POR.

78.894,0087.500,00 70,66431 37.500,0090,16 26.500,00

Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in
ustanovam

78.894,0087.500,00 70,664310 37.500,0090,16 26.500,00

Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom4314

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM
UPORABNIKOM

17.876,6518.900,00 3,09432 80.450,0094,58 2.490,00

Investicijski transferi javnim zavodom 17.876,6518.900,00 3,094323 80.450,0094,58 2.490,00

PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) ( I. - II. )
(prih.-odhod.)

-64.509,33-130.045,68 -473,01   III. -8.507,8049,60 40.243,34

ODPLAČILA  DOLGA  (550) 129.000,00129.000,00 100,00  VIII. 129.000,00100,00 129.000,00

ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 129.000,00129.000,00 100,00550 129.000,00100,00 129.000,00

Odplačila kreditov poslovnim bankam 129.000,00129.000,00 100,005501 129.000,00100,00 129.000,00

Odplačila kreditov poslovnim bankam  - dolgoročni 39.000,0039.000,00 30,23550101 129.000,00100,00 39.000,00

POVEČANJE (ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH) -193.509,33-259.045,68 64,54   IX. -137.507,8074,70 -88.756,66

NETO ZADOLŽEVANJE  (VIII.-IX.) -129.000,00-129.000,00 100,00   X. -129.000,00100,00 -129.000,00

NETO FINANCIRANJE 64.509,33130.045,68 -473,01   XI. 8.507,8049,60 -40.243,34

Splošni sklad za drugo 175.457,009009

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:42:17
5

Pripravil: Zakrajšek Zvonka



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

1000 OBČINSKI SVET 21.922,20 77,93 37.930,00 91,5528.130,00 41.430,00

01 POLITIČNI SISTEM 11.674,73 68,15 26.430,00 86,8517.130,00 30.430,00

0101 Politični sistem 11.674,73 68,15 26.430,00 86,8517.130,00 30.430,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 11.674,73 68,15 12.630,00 73,7317.130,00 17.130,00

01011001 Stroški občinskega sveta 11.304,93 68,39 12.030,00 72,7716.530,00 16.530,00
402000 Pisarniški material in storitve 437,82 87,56 500,00 100,00500,00 500,00

402009 Izdatki za reprezentanco 924,88 99,44 930,00 100,00930,00 930,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 9.788,73 67,50 10.000,00 68,9614.500,00 14.500,00

402999 Drugi operativni odhodki 153,50 25,58 600,00 100,00600,00 600,00

01011003 Financiranje političnih strank 369,80 61,63 600,00 100,00600,00 600,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 369,80 61,63 600,00 100,00600,00 600,00

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0,00 0,00 13.800,00 103,750,00 13.300,00

01012001 Izvedba in nadzor občinskih volitev 0,00 0,00 13.800,00 103,750,00 13.300,00
402000 Pisarniški material in storitve 0,00 0,00 800,00 100,000,00 800,00

402004 Časopisi,revije,knjige in strokovna literatura 0,00 0,00 50,00 100,000,00 50,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev 0,00 0,00 1.000,00 100,000,00 1.000,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00 0,00 1.000,00 100,000,00 1.000,00

402402 Stroški prevoza v državi 0,00 0,00 50,00 100,000,00 50,00

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 0,00 0,00 200,00 100,000,00 200,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 0,00 0,00 200,00 100,000,00 200,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 0,00 0,00 10.000,00 105,260,00 9.500,00

402999 Drugi operativni odhodki 0,00 0,00 500,00 100,000,00 500,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 10.247,47 93,15 11.500,00 104,5411.000,00 11.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 10.247,47 93,15 11.500,00 104,5411.000,00 11.000,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 10.247,47 93,15 11.500,00 104,5411.000,00 11.000,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 1
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

04031001 Obveščanje domače in tuje javnosti 10.247,47 93,15 11.500,00 104,5411.000,00 11.000,00
402003 Založniške in tiskarske storitve 7.485,97 93,57 8.000,00 100,008.000,00 8.000,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev 1.118,32 90,18 1.500,00 100,001.240,00 1.500,00

402999 Drugi operativni odhodki 1.643,18 93,36 2.000,00 133,331.760,00 1.500,00

2000 NADZORNI ODBOR 1.126,95 43,34 2.500,00 119,042.600,00 2.100,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.126,95 43,34 2.500,00 119,042.600,00 2.100,00

0203 Fiskalni nadzor 1.126,95 43,34 2.500,00 119,042.600,00 2.100,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 1.126,95 43,34 2.500,00 119,042.600,00 2.100,00

02031001 Dejavnost  nadzornega odbora 1.126,95 43,34 2.500,00 119,042.600,00 2.100,00
402000 Pisarniški material in storitve 0,00 0,00 100,00 100,00100,00 100,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 0,00 0,00 500,00 0,00500,00 0,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 1.126,95 56,34 1.900,00 95,002.000,00 2.000,00

3000 ŽUPAN 69.038,70 93,18 70.162,00 82,9174.086,00 84.621,00

01 POLITIČNI SISTEM 48.050,86 95,65 50.312,00 82,7850.236,00 60.771,00

0101 Politični sistem 48.050,86 95,65 50.312,00 82,7850.236,00 60.771,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 48.050,86 95,65 50.312,00 82,7850.236,00 60.771,00

01013001 Plača poklicnih funkcionarjev 43.507,85 98,91 43.962,00 96,5743.986,00 45.521,00
400000 Osnovne plače 34.855,74 99,20 35.136,00 96,1135.136,00 36.555,00

400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek na stalnost 2.482,76 99,31 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.290,76 96,90 3.380,00 100,003.396,00 3.380,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.449,40 97,27 2.500,00 100,002.518,00 2.500,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 197,90 97,48 203,00 100,00203,00 203,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 22,44 93,50 24,00 100,0024,00 24,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 37,43 95,97 39,00 100,0039,00 39,00

401500 Premija za zavarovanje - Kapitalska družba 171,42 100,83 180,00 56,25170,00 320,00

01013002 Nagrade nepoklicnih funkcionarjev 0,00 0,00 0,00 0,000,00 9.000,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 2
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

400500 Plače za delo po pogodbi 0,00 0,00 0,00 0,000,00 9.000,00

01013003 Materialni stroški in reprezentanca funkcionarjev 3.792,19 70,22 5.400,00 100,005.400,00 5.400,00
402000 Pisarniški material in storitve 92,31 23,07 400,00 100,00400,00 400,00

402004 Časopisi,revije,knjige in strokovna literatura 559,88 93,31 600,00 100,00600,00 600,00

402009 Izdatki za reprezentanco 1.929,60 96,48 2.000,00 100,002.000,00 2.000,00

402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 948,57 79,04 1.200,00 100,001.200,00 1.200,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 3,67 3,67 100,00 100,00100,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 42,23 42,23 100,00 100,00100,00 100,00

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 0,00 0,00 100,00 100,00100,00 100,00

402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 0,00 0,00 100,00 100,00100,00 100,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 0,00 0,00 300,00 100,00300,00 300,00

402999 Drugi operativni odhodki 215,93 43,18 500,00 100,00500,00 500,00

01013005 Drugi stroški v zvezi z delom poklicnih funkcionar 750,82 88,33 950,00 111,76850,00 850,00
400100 Regres za letni dopust 0,00 0,00 100,00 0,000,00 0,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 750,82 88,33 850,00 100,00850,00 850,00

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 1.278,00 44,84 2.850,00 100,002.850,00 2.850,00

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 1.278,00 44,84 2.850,00 100,002.850,00 2.850,00

03029001 Članarine mednarodnim organizacijam 850,00 100,00 850,00 100,00850,00 850,00

03021001 Članarine mednarodnim organizacijam 850,00 100,00 850,00 100,00850,00 850,00
402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 850,00 100,00 850,00 100,00850,00 850,00

03029002 Mednarodno sodelovanje občin 428,00 21,40 2.000,00 100,002.000,00 2.000,00

03022001 Mednarodno sodelovanje občin 428,00 21,40 2.000,00 100,002.000,00 2.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 428,00 21,40 2.000,00 100,002.000,00 2.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 19.709,84 93,85 17.000,00 80,9521.000,00 21.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 19.709,84 93,85 17.000,00 80,9521.000,00 21.000,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 19.709,84 93,85 17.000,00 80,9521.000,00 21.000,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 3
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

04031002 Izvedba protokolarnih dogodkov - pokroviteljstva občine na prireditvah
javnih zavodov, društev

9.000,00 100,00 7.000,00 77,779.000,00 9.000,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.000,00 100,00 7.000,00 77,779.000,00 9.000,00

04031003 Izvedba praznovanja občinskega praznika 10.709,84 89,24 10.000,00 83,3312.000,00 12.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.340,64 83,51 4.000,00 100,004.000,00 4.000,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.369,20 92,11 6.000,00 75,008.000,00 8.000,00

4000 OBČINSKA UPRAVA 3.131.303,92 92,33 2.606.108,00 42,923.391.146,16 6.071.310,80

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 590,58 40,17 1.070,00 72,781.470,00 1.470,00

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 590,58 40,17 1.070,00 72,781.470,00 1.470,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 590,58 40,17 1.070,00 72,781.470,00 1.470,00

02021001 Stroški plačilnega prometa 590,58 40,17 1.070,00 72,781.470,00 1.470,00
402930 Plačila storitev UJP 532,78 38,05 1.000,00 71,421.400,00 1.400,00

402931 Plačila bančnih storitev 57,80 82,57 70,00 100,0070,00 70,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 184.993,34 91,63 38.900,00 100,00201.887,00 38.900,00

0402 Informatizacija uprave 154.645,20 95,52 10.900,00 100,00161.887,00 10.900,00

04029001 Informacijska infrastruktura 154.645,20 95,52 10.900,00 100,00161.887,00 10.900,00

04022001 Informacijska struktura 8.968,45 99,64 9.000,00 100,009.000,00 9.000,00
402007 Računalniške storitve 8.968,45 99,64 9.000,00 100,009.000,00 9.000,00

04022002 Elektronske storitve 1.880,28 98,96 1.900,00 100,001.900,00 1.900,00
402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 1.880,28 98,96 1.900,00 100,001.900,00 1.900,00

04022003 Projekt GOŠO 143.796,47 95,23 0,00 0,00150.987,00 0,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme in napeljav 143.796,47 95,23 0,00 0,00150.987,00 0,00

0403 Druge skupne administrativne službe 30.348,14 75,87 28.000,00 100,0040.000,00 28.000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 30.348,14 75,87 28.000,00 100,0040.000,00 28.000,00

04034002 Razpolaganje in upravljanje z občin. premoženjem 28.773,05 74,92 26.400,00 100,0038.400,00 26.400,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.267,51 93,35 4.000,00 133,333.500,00 3.000,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 4
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.461,12 98,44 2.000,00 66,662.500,00 3.000,00

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 2.136,96 89,04 2.400,00 100,002.400,00 2.400,00

402920 Sodni stroški,storitve odvetnikov in notarjev 13.252,29 66,26 10.000,00 76,9220.000,00 13.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 7.655,17 76,55 8.000,00 160,0010.000,00 5.000,00

04034003 Zavarovalna premija za odgovornost 1.575,09 98,44 1.600,00 100,001.600,00 1.600,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.575,09 98,44 1.600,00 100,001.600,00 1.600,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 164.701,11 88,87 184.395,80 98,66185.319,00 186.893,00

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lo 6.102,05 92,45 6.100,00 100,006.600,00 6.100,00

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.256,57 78,53 1.600,00 100,001.600,00 1.600,00

06011001 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.256,57 78,53 1.600,00 100,001.600,00 1.600,00
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.256,57 78,53 1.600,00 100,001.600,00 1.600,00

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 4.845,48 96,90 4.500,00 100,005.000,00 4.500,00

06011003 Druge oblike povezovanja lokalnih skupnosti 4.845,48 96,90 4.500,00 100,005.000,00 4.500,00
402999 Drugi operativni odhodki 4.845,48 96,90 4.500,00 100,005.000,00 4.500,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 15.013,80 91,54 16.400,00 100,0016.400,00 16.400,00

06029002 Delovanje zvez občin 15.013,80 91,54 16.400,00 100,0016.400,00 16.400,00

06031005 Stroški organa Medobčinski Urad za okolje in prost 13.064,63 97,49 13.400,00 100,0013.400,00 13.400,00
402007 Računalniške storitve 137,82 98,44 0,00 0,00140,00 0,00

402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 66,03 82,53 100,00 100,0080,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 15,34 76,70 0,00 0,0020,00 0,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 0,00 0,00 200,00 100,0060,00 200,00

413300 Tekoči trans.v javne zav.in dr.jav.sl.-sredstva za plače 12.845,44 98,05 13.100,00 100,0013.100,00 13.100,00

06031006 Medobčinski inšpektorat 1.949,17 64,97 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00
402402 Stroški prevoza v državi 138,51 27,70 500,00 100,00500,00 500,00

413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 1.810,66 72,42 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00

0603 Dejavnost občinske uprave 143.585,26 88,45 161.895,80 98,48162.319,00 164.393,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 5
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

06039001 Administracija občinske uprave 124.220,31 90,17 136.025,80 96,79137.749,00 140.523,00

06031001 Plače zaposlenih v občinski upravi 98.238,35 92,87 104.953,80 98,94105.776,00 106.073,00
400000 Osnovne plače 77.462,92 92,71 83.550,00 98,2383.550,00 85.050,00

400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek na stalnost 4.845,44 80,75 5.000,00 100,006.000,00 5.000,00

400400 Sredstva za nadurno delo 1.491,96 99,46 1.500,00 0,001.500,00 0,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 7.463,20 98,20 7.800,00 100,007.600,00 7.800,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 5.536,02 98,85 5.600,00 96,555.600,00 5.800,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 446,14 96,98 460,00 95,83460,00 480,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 51,48 99,00 53,80 99,6252,00 54,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 83,84 73,54 90,00 101,12114,00 89,00

401500 Premija za zavarovanje - Kapitalska družba 857,35 95,26 900,00 50,00900,00 1.800,00

06031002 Drugi izdatki za zaposlene 5.280,36 84,86 6.222,00 74,966.222,00 8.300,00
400100 Regres za letni dopust 1.921,44 99,97 1.922,00 68,641.922,00 2.800,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 2.778,33 79,38 3.500,00 100,003.500,00 3.500,00

400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela 580,59 72,57 800,00 40,00800,00 2.000,00

06031003 Materialni stroški občine 20.701,60 80,39 24.850,00 95,0225.751,00 26.150,00
402000 Pisarniški material in storitve 2.049,90 66,12 2.600,00 83,873.100,00 3.100,00

402001 Čistilni material in storitve 5.734,27 95,57 6.000,00 100,006.000,00 6.000,00

402004 Časopisi,revije,knjige in strokovna literatura 79,56 15,91 500,00 100,00500,00 500,00

402008 Računovodske revizorske in svetovalne storitve 2.074,00 82,96 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 0,00 0,00 300,00 100,00300,00 300,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.485,78 99,74 5.500,00 100,005.500,00 5.500,00

402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 1.529,06 76,45 2.000,00 100,002.000,00 2.000,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 2.815,38 93,84 3.000,00 120,003.000,00 2.500,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 0,00 0,00 100,00 100,00100,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 25,13 10,05 250,00 100,00250,00 250,00

402604 Najem računalniške in programske opreme 400,32 99,83 0,00 0,00401,00 1.300,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 168,00 21,00 800,00 100,00800,00 800,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 6
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 80,41 8,93 900,00 100,00900,00 900,00

402999 Drugi operativni odhodki 259,79 64,94 400,00 100,00400,00 400,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 19.364,95 78,81 25.870,00 108,3724.570,00 23.870,00

06031008 Upravljanje invzdrževanje počitniških objektov 12.682,40 79,26 16.000,00 100,0016.000,00 16.000,00
402200 Električna energija 279,98 55,99 500,00 0,00500,00 0,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,00 0,00 1.000,00 100,00300,00 1.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 12.286,97 81,91 14.500,00 96,6615.000,00 15.000,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 115,45 57,72 0,00 0,00200,00 0,00

06032002 Nakup osnovnih sredstev za delovanje obč.uprave 2.610,07 62,14 4.700,00 146,874.200,00 3.200,00
402999 Drugi operativni odhodki 248,29 41,38 600,00 100,00600,00 600,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 607,70 50,64 2.000,00 400,001.200,00 500,00

420202 Nakup računalnikov in programske opreme 797,40 99,67 1.500,00 100,00800,00 1.500,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 956,68 59,79 600,00 100,001.600,00 600,00

06032004 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženje 4.072,48 93,19 5.170,00 110,704.370,00 4.670,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 863,39 95,93 900,00 100,00900,00 900,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 974,87 97,48 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00

402302 Nadomestni deli za vozila 0,00 0,00 300,00 100,000,00 300,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 199,57 99,78 170,00 100,00200,00 170,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 568,59 99,75 600,00 100,00570,00 600,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme in računalnikov 1.466,06 86,23 1.700,00 100,001.700,00 1.700,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,00 0,00 500,00 0,000,00 0,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 110.232,43 98,12 62.340,00 100,00112.340,00 62.340,00

0703 Civilna zaščita in protipožarna varnost 110.232,43 98,12 62.340,00 100,00112.340,00 62.340,00

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodki 5.183,42 79,86 6.490,00 100,006.490,00 6.490,00

07031001 Stroški operativnega delovanja civilne zaščite 5.183,42 79,86 6.490,00 100,006.490,00 6.490,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.108,99 62,30 1.780,00 100,001.780,00 1.780,00

402402 Stroški prevoza v državi 15,68 15,68 0,00 0,00100,00 0,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 7
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

402905 Sejnine udeležencem odborov 307,11 35,71 860,00 100,00860,00 860,00

402999 Drugi operativni odhodki 732,00 100,00 0,00 0,00732,00 3.000,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 850,00 100,00 850,00 100,00850,00 850,00

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0,00 0,00 3.000,00 0,002.168,00 0,00

420233 Nakup gasilske opreme 2.169,64 0,00 0,00 0,000,00 0,00

07039002 Protipožarna varnost 105.049,01 99,24 55.850,00 100,00105.850,00 55.850,00

07032001 Dejavnost gasilskih društev in zveze 805,01 80,50 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00
402009 Izdatki za reprezentanco 672,62 96,08 0,00 0,00700,00 0,00

402999 Drugi operativni odhodki 132,39 44,13 1.000,00 100,00300,00 1.000,00

07033001 Gasilsko društvo Gornji Grad 81.150,00 100,00 31.150,00 100,0081.150,00 31.150,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.150,00 100,00 11.150,00 100,0011.150,00 11.150,00

431000 Investicijski transfer neprofitnim organizacijam 70.000,00 100,00 20.000,00 100,0070.000,00 20.000,00

07033002 Gasilsko društvo Nova Štifta 7.300,00 100,00 7.300,00 100,007.300,00 7.300,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.300,00 100,00 7.300,00 100,007.300,00 7.300,00

07033003 Gasilsko društvo Bočna 7.300,00 100,00 7.300,00 100,007.300,00 7.300,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.300,00 100,00 7.300,00 100,007.300,00 7.300,00

07033004 Gasilska zveza Mozirje 2.600,00 100,00 2.600,00 100,002.600,00 2.600,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.600,00 100,00 2.600,00 100,002.600,00 2.600,00

07033005 Protipožarna varnost 5.894,00 90,67 6.500,00 100,006.500,00 6.500,00
431000 Investicijski transfer neprofitnim organizacijam 5.894,00 90,67 6.500,00 100,006.500,00 6.500,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.914,62 86,99 4.200,00 100,004.500,00 4.200,00

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 3.914,62 86,99 4.200,00 100,004.500,00 4.200,00

08029001 Prometna varnost 3.914,62 86,99 4.200,00 100,004.500,00 4.200,00

08022001 Preventiva in vzgoja v cestnem prometu 3.914,62 86,99 4.200,00 100,004.500,00 4.200,00
402905 Sejnine udeležencem odborov 563,19 56,31 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 3.351,43 95,75 3.200,00 100,003.500,00 3.200,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 8.106,90 95,72 20.134,40 83,218.469,00 24.196,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:15 8
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

1003 Aktivna politika zaposlovanja 8.106,90 95,72 20.134,40 83,218.469,00 24.196,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 8.106,90 95,72 20.134,40 83,218.469,00 24.196,00

10031001 Javna dela na področju otroš. varstva in šolstva 615,90 99,98 5.200,00 45,63616,00 11.396,00
413300 Tekoči trans.v javne zav.in dr.jav.sl.-sredstva za plače 615,90 99,98 5.200,00 45,63616,00 11.396,00

10032001 Javna dela na področju kulturne dediščine 7.491,00 95,39 11.934,40 93,237.853,00 12.800,00
400000 Osnovne plače 4.616,73 99,98 7.500,00 62,504.617,50 12.000,00

400100 Regres za letni dopust 273,78 99,91 484,40 0,00274,00 0,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 503,04 91,46 740,00 92,50550,00 800,00

400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela 268,80 81,70 470,00 0,00329,00 0,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.165,66 84,46 1.550,00 0,001.380,00 0,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 643,86 99,97 1.130,00 0,00644,00 0,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 9,59 71,03 0,00 0,0013,50 0,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 9,54 21,20 0,00 0,0045,00 0,00

402999 Drugi operativni odhodki 0,00 0,00 60,00 0,000,00 0,00

10033001 Javna dela na področju sociale Deos Gornji Grad 0,00 0,00 2.000,00 0,000,00 0,00
400000 Osnovne plače 0,00 0,00 2.000,00 0,000,00 0,00

10034001 Javna dela na prodročju sociale VDC SAŠA 0,00 0,00 1.000,00 0,000,00 0,00
400000 Osnovne plače 0,00 0,00 1.000,00 0,000,00 0,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 93.703,79 94,39 96.085,80 100,0099.265,00 96.085,80

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 47.825,89 89,67 50.153,80 100,0053.333,00 50.153,80

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 23.968,94 83,22 28.800,00 100,0028.800,00 28.800,00

11022001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 23.968,94 83,22 28.800,00 100,0028.800,00 28.800,00
402206 Poštnina in kurirske storitve 143,17 95,44 0,00 0,00150,00 0,00

402699 Druge najemnine, zakupnine, licenčnine 650,00 100,00 600,00 100,00650,00 600,00

402999 Drugi operativni odhodki 0,00 0,00 200,00 100,000,00 200,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 23.175,77 92,70 28.000,00 112,0025.000,00 25.000,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0,00 0,00 0,00 0,003.000,00 3.000,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 9
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 5.106,94 99,99 5.107,00 100,005.107,00 5.107,00

11022002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 5.106,94 99,99 5.107,00 100,005.107,00 5.107,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.106,94 99,99 5.107,00 100,005.107,00 5.107,00

11029003 Zemljiške operacije 18.750,01 96,52 16.246,80 100,0019.426,00 16.246,80

11022003 Sodelujmo z naravo 18.750,01 96,52 16.246,80 100,0019.426,00 16.246,80
402006 Stroški oglaševalskih storitev 750,00 100,00 0,00 0,00750,00 0,00

402009 Izdatki za reprezentanco 550,00 100,00 0,00 0,00550,00 0,00

402999 Drugi operativni odhodki 16.602,79 96,10 16.246,80 100,0017.276,00 16.246,80

420202 Nakup računalnikov in programske opreme 847,22 99,67 0,00 0,00850,00 0,00

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 912,25 97,88 932,00 100,00932,00 932,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 912,25 97,88 932,00 100,00932,00 932,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 912,25 97,88 932,00 100,00932,00 932,00
402999 Drugi operativni odhodki 912,25 97,88 932,00 100,00932,00 932,00

1104 Gozdarstvo 44.965,65 99,92 45.000,00 100,0045.000,00 45.000,00

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 44.965,65 99,92 45.000,00 100,0045.000,00 45.000,00

11044001 Vzdrževanje gozdnih cest 44.965,65 99,92 45.000,00 100,0045.000,00 45.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 44.965,65 99,92 45.000,00 100,0045.000,00 45.000,00

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 20.461,64 97,43 21.000,00 100,0021.000,00 21.000,00

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije ele 20.461,64 97,43 21.000,00 100,0021.000,00 21.000,00

12029001 Oskrba z električno energijo 20.461,64 97,43 21.000,00 100,0021.000,00 21.000,00

12022001 Javna razsvetljava poraba el.energ. 20.461,64 97,43 21.000,00 100,0021.000,00 21.000,00
402200 Električna energija 19.948,24 99,74 20.000,00 100,0020.000,00 20.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 513,40 51,34 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00

12022002 Preureditev elektro vodov na območju stan. cone  Tičjek II 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 519.220,50 98,39 696.693,60 124,63527.665,16 558.991,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 10
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

1302 Cestni promet in infrastruktura 519.220,50 98,39 696.693,60 124,63527.665,16 558.991,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 225.344,28 96,71 188.000,00 94,94233.000,00 198.000,00

13022001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96.184,01 93,38 103.000,00 95,37103.000,00 108.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 81.375,47 92,47 88.000,00 94,6288.000,00 93.000,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 14.808,54 98,72 15.000,00 100,0015.000,00 15.000,00

13022003 Zimska služba na občinskih cestah 129.160,27 99,35 85.000,00 94,44130.000,00 90.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 129.160,27 99,35 85.000,00 94,44130.000,00 90.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 287.129,43 99,84 493.693,60 139,46287.565,16 353.991,00

13022005 Rekonstrukcija ceste G.G. Nazarje skozi Bočno 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

13022006 Ureditev okolice občinske stavbe in prepl.ceste v centru občine Gornji
Grad

2.550,00 100,00 360.593,60 101,862.550,00 353.991,00

402999 Drugi operativni odhodki 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 347.133,00 100,000,00 347.133,00

420801 Investicijski nadzor 0,00 0,00 6.502,60 166,730,00 3.900,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.550,00 100,00 6.958,00 235,222.550,00 2.958,00

13022007 Ureditev lokalne ceste skozi naselje Prod 76.156,34 99,78 0,00 0,0076.317,00 0,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 70.839,14 99,77 0,00 0,0071.000,00 0,00

420801 Investicijski nadzor 2.340,00 100,00 0,00 0,002.340,00 0,00

420802 Investicijski inženiring 1.972,00 100,00 0,00 0,001.972,00 0,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.005,20 100,01 0,00 0,001.005,00 0,00

13022008 Rekonstrukcija LC JP 607020 Sp. trg - Kožlakar 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

13022009 Modernizacija lokalne ceste JP 607020 Glukove njive - Poglednik 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

13022010 Modernizacija lokalne ceste JP 607030 Makež - Mušja vas 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

13022011 Modernizacija mostu čez Dreto v Šmiklavžu 5.724,93 95,41 123.000,00 0,006.000,00 0,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.437,84 92,91 0,00 0,003.700,00 0,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 120.000,00 0,000,00 0,00

420800 Študije o izvedljivosti projekta 2.287,09 99,43 0,00 0,002.300,00 0,00

420801 Investicijski nadzor 0,00 0,00 3.000,00 0,000,00 0,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 11
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

13022012 Modernizacija lokalne ceste LC 161040 Podhruška - Poljana - Černivec 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

13022014 Modernizacija LC 107010 Sluga-N.Š.-Črnevska rida III.faza 202.698,16 100,00 0,00 0,00202.698,16 0,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 192.269,36 100,00 0,00 0,00192.269,36 0,00

420801 Investicijski nadzor 3.050,00 100,00 0,00 0,003.050,00 0,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 7.378,80 100,00 0,00 0,007.378,80 0,00

13022015 Ureditev LC 107021 Rogačnik-Lenart-Mačkin kot-Amer 0,00 0,00 10.100,00 0,000,00 0,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 10.100,00 0,000,00 0,00

13029004 Cestna razsvetljava 6.746,79 95,02 15.000,00 214,287.100,00 7.000,00

13021001 Cestna razsvetljava 6.746,79 95,02 15.000,00 214,287.100,00 7.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.573,19 82,79 2.000,00 100,001.900,00 2.000,00

420401 Novogradnje 5.173,60 99,49 13.000,00 260,005.200,00 5.000,00

14 GOSPODARSTVO 25.173,45 88,48 28.450,00 100,0028.450,00 28.450,00

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 9.999,99 99,99 10.000,00 100,0010.000,00 10.000,00

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 9.999,99 99,99 10.000,00 100,0010.000,00 10.000,00

14021001 Spodbujanje razvoja drobnega gospodarstva 9.999,99 99,99 10.000,00 100,0010.000,00 10.000,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 9.999,99 99,99 10.000,00 100,0010.000,00 10.000,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 15.173,46 82,24 18.450,00 100,0018.450,00 18.450,00

14039001 Promocija občine 3.723,46 53,19 7.000,00 100,007.000,00 7.000,00

14033001 Sofinanciranje  občinskih in drugih  prireditev 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

14033006 Promocija občine 3.723,46 53,19 7.000,00 100,007.000,00 7.000,00
402003 Založniške in tiskarske storitve 0,00 0,00 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev 64,66 6,46 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 3.658,80 73,17 5.000,00 100,005.000,00 5.000,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 11.450,00 100,00 11.450,00 100,0011.450,00 11.450,00

14033005 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 11.450,00 100,00 11.450,00 100,0011.450,00 11.450,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.450,00 100,00 11.450,00 100,0011.450,00 11.450,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 12
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 703.668,33 90,25 97.577,00 100,23779.671,00 97.350,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 703.668,33 90,25 97.577,00 100,23779.671,00 97.350,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 607.461,12 91,80 8.350,00 100,00661.671,00 8.350,00

15021001 Sanacija odlagališča Podhom 5.139,91 51,39 0,00 0,0010.000,00 0,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.139,91 51,39 0,00 0,0010.000,00 0,00

15021002 Zbirni center Podhom 549.905,48 93,47 0,00 0,00588.321,00 0,00

420401 Novogradnje 525.815,48 94,00 0,00 0,00559.341,00 0,00

420800 Študije o izvedljivosti projekta 2.640,00 100,00 0,00 0,002.640,00 0,00

420801 Investicijski nadzor 8.292,00 99,42 0,00 0,008.340,00 0,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 13.158,00 73,10 0,00 0,0018.000,00 0,00

15021003 Zbiranje in ravnanje z odpadki 52.415,73 91,39 350,00 100,0057.350,00 350,00
402203 Voda in komunalne storitve 48.656,59 91,80 0,00 0,0053.000,00 0,00

402204 Odvoz smeti 196,40 56,11 350,00 100,00350,00 350,00

402999 Drugi operativni odhodki 3.562,74 89,06 0,00 0,004.000,00 0,00

15021004 Obratovanje zaprtega odlagališča Podhom 0,00 0,00 8.000,00 100,006.000,00 8.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00 0,00 8.000,00 100,006.000,00 8.000,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 96.207,21 81,53 89.227,00 100,25118.000,00 89.000,00

15022001 Kanalizacija Bočna 30.185,55 67,07 6.000,00 100,0045.000,00 6.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.517,70 43,42 0,00 0,0024.220,00 0,00

402799 Druge odškodnine 13.887,85 92,58 0,00 0,0015.000,00 0,00

402999 Drugi operativni odhodki 5.780,00 100,00 6.000,00 100,005.780,00 6.000,00

15022002 Čistilna naprava Gornji Grad 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

15022003 Odvajanje in čiščenje padavinskih voda 2.169,12 72,30 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00
402203 Voda in komunalne storitve 2.169,12 72,30 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00

15022004 Meteorna kanalizacija Nova Štifta 0,00 0,00 10.227,00 102,270,00 10.000,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 10.227,00 102,270,00 10.000,00

15022005 Kanalizacija Gornji Grad 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 13
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

15022006 Male čistilne naprave 63.852,54 91,21 70.000,00 100,0070.000,00 70.000,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 63.852,54 91,21 70.000,00 100,0070.000,00 70.000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 164.183,40 83,82 192.251,00 111,41195.859,00 172.551,00

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 47.405,70 65,84 67.000,00 100,0072.000,00 67.000,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 47.405,70 65,84 67.000,00 100,0072.000,00 67.000,00

16022003 Prostorsko načrtovanje in razvoj 47.405,70 65,84 67.000,00 100,0072.000,00 67.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 6.026,42 50,22 17.000,00 100,0012.000,00 17.000,00

420800 Študije o izvedljivosti projekta 0,00 0,00 0,00 0,006.000,00 0,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 41.379,28 76,62 50.000,00 100,0054.000,00 50.000,00

1603 Komunalna dejavnost 61.872,34 93,30 80.001,00 132,2366.309,00 60.501,00

16039001 Oskrba z vodo 13.608,05 91,58 30.051,00 298,9814.859,00 10.051,00

16033302 Oskrba z vodo 131,01 65,50 200,00 100,00200,00 200,00
402203 Voda in komunalne storitve 131,01 65,50 200,00 100,00200,00 200,00

16033303 Vodovod Letošč 127,23 10,10 4.851,00 100,001.259,00 4.851,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 127,23 10,10 4.851,00 100,001.259,00 4.851,00

16033304 Vodovod Gornji Grad 8.402,63 100,03 20.000,00 0,008.400,00 0,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 8.402,63 100,03 20.000,00 0,008.400,00 0,00

16033305 Vodovod 4.947,18 98,94 5.000,00 100,005.000,00 5.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.947,18 98,94 5.000,00 100,005.000,00 5.000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 9.994,63 83,28 9.000,00 81,8112.000,00 11.000,00

16034001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 9.994,63 83,28 9.000,00 81,8112.000,00 11.000,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.613,19 76,88 3.000,00 100,006.000,00 3.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 5.381,44 89,69 6.000,00 75,006.000,00 8.000,00

16039004 Urejanje naselij 38.269,66 97,00 40.950,00 103,8039.450,00 39.450,00

16033004 Urejanje naselij 38.269,66 97,00 40.950,00 103,8039.450,00 39.450,00
402203 Voda in komunalne storitve 33.970,24 97,05 35.000,00 100,0035.000,00 35.000,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 14
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

402699 Druge najemnine, zakupnine, licenčnine 1.822,34 93,45 1.950,00 100,001.950,00 1.950,00

402999 Drugi operativni odhodki 2.477,08 99,08 4.000,00 160,002.500,00 2.500,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 52.415,54 95,21 44.650,00 99,1155.050,00 45.050,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 52.415,54 95,21 44.650,00 99,1155.050,00 45.050,00

16055002 Najemnina za stanovanje Rak 877,92 97,54 900,00 100,00900,00 900,00
402601 Najemnine in zakupnine za stanovanjske objekte 877,92 97,54 900,00 100,00900,00 900,00

16055003 Stanovanjski in odškodninski sklad 96,24 64,16 0,00 0,00150,00 150,00

413200 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije 96,24 64,16 0,00 0,00150,00 150,00

16055004 Drugi programi na stanovanjskem področju 51.441,38 95,26 43.750,00 99,4354.000,00 44.000,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev 0,00 0,00 750,00 0,000,00 0,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 34.985,98 99,95 25.000,00 100,0035.000,00 25.000,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 0,00 0,00 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 16.455,40 91,41 17.000,00 94,4418.000,00 18.000,00

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn 2.489,82 99,59 600,00 0,002.500,00 0,00

16069002 Nakup zemljišč 2.489,82 99,59 600,00 0,002.500,00 0,00

16066002 Nakup zemljišč 2.489,82 99,59 600,00 0,002.500,00 0,00
420600 Nakup zemljišč 0,00 0,00 600,00 0,000,00 0,00

420601 Nakup gozdov 2.489,82 99,59 0,00 0,002.500,00 0,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 15.819,65 87,88 38.000,00 253,3318.000,00 15.000,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 15.819,65 87,88 38.000,00 253,3318.000,00 15.000,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 13.947,20 92,98 35.000,00 291,6615.000,00 12.000,00

17077002 Prispevek za zdrav. zav. za nezaposlene osebe 13.947,20 92,98 15.000,00 125,0015.000,00 12.000,00
413105 Prispevek v ZZZS za zdr.zavar.oseb,ki ga plač.občina 13.947,20 92,98 15.000,00 125,0015.000,00 12.000,00

17077004 Zgornjesavinjski zdravstveni dom Nazarje 0,00 0,00 20.000,00 0,000,00 0,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 20.000,00 0,000,00 0,00

17079002 Mrliško ogledna služba 1.872,45 62,41 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 15
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

17077001 Mrliško ogledniška služba 1.872,45 62,41 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.872,45 62,41 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 81.666,35 85,46 92.752,00 64,7495.551,99 143.252,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 3.000,00 46,15 1.000,00 15,386.500,00 6.500,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 3.000,00 100,00 0,00 0,003.000,00 3.000,00

18022001 Napremična kulturna dediščina 3.000,00 100,00 0,00 0,003.000,00 3.000,00
431000 Investicijski transfer neprofitnim organizacijam 3.000,00 100,00 0,00 0,003.000,00 3.000,00

18035004 Vzdrževanje sakralnih objektov in spomenikov 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

18029002 Premična kulturna dediščina 0,00 0,00 1.000,00 28,573.500,00 3.500,00

18022002 Premična kulturna dediščina 0,00 0,00 1.000,00 28,573.500,00 3.500,00
402699 Druge najemnine, zakupnine, licenčnine 0,00 0,00 1.000,00 100,001.000,00 1.000,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,00 0,00 0,00 0,002.500,00 2.500,00

1803 Programi v kulturi 49.353,09 87,55 50.370,00 89,3556.370,00 56.370,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 24.000,00 100,00 24.000,00 100,0024.000,00 24.000,00

18031001 Knižničarstvo in založnišvo (Osred.knj.Mozirje) 24.000,00 100,00 24.000,00 100,0024.000,00 24.000,00
413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 24.000,00 100,00 24.000,00 100,0024.000,00 24.000,00

18039003 Ljubiteljska kultura 21.105,09 95,93 22.000,00 100,0022.000,00 22.000,00

18033000 Kultura - sredstva za razpis 0,00 0,00 18.578,00 100,00716,90 18.578,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0,00 0,00 18.578,00 100,00716,90 18.578,00

18033001 Ljubiteljska kultura KD Gornji Grad 8.497,45 100,00 0,00 0,008.497,45 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.497,45 100,00 0,00 0,008.497,45 0,00

18033002 Ljubiteljska  kultura KD Bočna 5.474,84 99,99 0,00 0,005.474,85 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.474,84 99,99 0,00 0,005.474,85 0,00

18033003 Ljubiteljska kultura KD Nova Štifta 3.015,70 100,00 0,00 0,003.015,70 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.015,70 100,00 0,00 0,003.015,70 0,00

18033006 Ljubiteljska kultura Kulturno društvo Pušeljc 873,10 100,00 0,00 0,00873,10 0,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:16 16
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 873,10 100,00 0,00 0,00873,10 0,00

18035001 Kulturno društvo Godba na pihala Mozirje 1.300,00 100,00 1.300,00 100,001.300,00 1.300,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.300,00 100,00 1.300,00 100,001.300,00 1.300,00

18035002 Javni sklad  RS za ljubiteljske kulturne dejavnost 1.944,00 91,61 2.122,00 100,002.122,00 2.122,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.944,00 91,61 2.122,00 100,002.122,00 2.122,00

18039005 Drugi programi v kulturi 4.248,00 40,96 4.370,00 42,1410.370,00 10.370,00

18035003 Vzdrževanje kulturnih objektov v občini 4.248,00 40,96 4.370,00 42,1410.370,00 10.370,00
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 4.248,00 97,20 4.370,00 100,004.370,00 4.370,00

431000 Investicijski transfer neprofitnim organizacijam 0,00 0,00 0,00 0,006.000,00 6.000,00

1804 Podpora posebnim skupinam 5.547,14 82,79 6.700,00 100,006.700,00 6.700,00

18049001 Programi veteranskih organizacij 2.547,14 68,84 3.700,00 100,003.700,00 3.700,00

18041001 Programi veteranskih organizacij 2.547,14 68,84 3.700,00 100,003.700,00 3.700,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.547,14 68,84 3.700,00 100,003.700,00 3.700,00

18049004 Programi drugih posebnih skupin 3.000,00 100,00 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00

18044001 Programi drugih posebnih skupin (upokoj. društva) 3.000,00 100,00 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.000,00 100,00 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 23.766,12 91,47 34.682,00 47,0625.981,99 73.682,00

18059001 Programi športa 21.681,71 91,55 34.682,00 47,0623.681,99 73.682,00

18051000 Šport - sredstva za razpis 0,00 0,00 21.000,00 100,000,00 21.000,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0,00 0,00 21.000,00 100,000,00 21.000,00

18051001 Športno društvo Gornji Grad 2.106,32 100,00 0,00 0,002.106,32 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.106,32 100,00 0,00 0,002.106,32 0,00

18051002 Športno društvo Nova Štifta 1.045,74 100,00 0,00 0,001.045,74 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.045,74 100,00 0,00 0,001.045,74 0,00

18051003 Športno društvo Veterani Gornji Grad 550,16 100,00 0,00 0,00550,16 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 550,16 100,00 0,00 0,00550,16 0,00

18051005 Planinsko društvo Gornji Grad 3.309,96 100,00 0,00 0,003.309,96 0,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:17 17
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.309,96 100,00 0,00 0,003.309,96 0,00

18051008 Ju-Jitsu klub Samuraj Gornji Grad 4.313,10 100,00 0,00 0,004.313,10 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.313,10 100,00 0,00 0,004.313,10 0,00

18051009 Športno društvo Atlet OŠ Gornji Grad 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

18051010 Lokostrelski klub Gornji Grad 8.161,10 100,00 0,00 0,008.161,10 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.161,10 100,00 0,00 0,008.161,10 0,00

18051011 Strelsko društvo Gornji Grad 1.341,24 100,00 0,00 0,001.341,24 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.341,24 100,00 0,00 0,001.341,24 0,00

18051012 Športno društvo Bočna 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

18051013 Smučarski klub Nova Štifta 172,37 100,00 0,00 0,00172,37 0,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 172,37 100,00 0,00 0,00172,37 0,00

18052001 Nakup gradnja in vzdrževanje športnih objektov 681,72 25,41 13.682,00 25,972.682,00 52.682,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 681,72 99,95 682,00 100,00682,00 682,00

420401 Novogradnje 0,00 0,00 12.000,00 24,000,00 50.000,00

420801 Investicijski nadzor 0,00 0,00 1.000,00 0,000,00 0,00

431000 Investicijski transfer neprofitnim organizacijam 0,00 0,00 0,00 0,002.000,00 2.000,00

18059002 Programi za mladino 2.084,41 90,62 0,00 0,002.300,00 0,00

18052002 Programi za otroke in mladino 2.084,41 90,62 0,00 0,002.300,00 0,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.084,41 90,62 0,00 0,002.300,00 0,00

19 IZOBRAŽEVANJE 525.623,54 94,22 583.758,40 14,37557.812,00 4.062.132,00

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 284.542,51 98,16 278.146,00 104,68289.875,00 265.706,00

19029001 Vrtci 284.542,51 98,16 278.146,00 104,68289.875,00 265.706,00

19022001 Sofinanciranje otroškega varstva 259.885,94 99,10 264.456,00 100,00262.221,00 264.456,00

411921 Transferi posameznikom - predšolska vzgoja 207.568,40 99,06 264.456,00 125,14209.537,00 211.325,00

413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 52.317,54 99,30 0,00 0,0052.684,00 53.131,00

19022002 Sofinanciranje otr.varstva - drugi vrtci 488,29 61,03 800,00 100,00800,00 800,00
413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 488,29 61,03 800,00 100,00800,00 800,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:17 18
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

19022003 Drugi stroški otrok s posebnimi potrebami v vrtcu 6.291,63 79,10 10.400,00 0,007.954,00 0,00
413300 Tekoči trans.v javne zav.in dr.jav.sl.-sredstva za plače 6.291,63 79,10 10.400,00 0,007.954,00 0,00

19022004 Oprema vrtec Gornji Grad, Bočna 17.876,65 94,58 2.490,00 553,3318.900,00 450,00
432300 Investicijski transfer javnim zavodom 17.876,65 94,58 2.490,00 553,3318.900,00 450,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 125.752,20 81,55 191.547,40 5,20154.187,00 3.682.336,00

19039001 Osnovno šolstvo 121.707,20 81,06 187.447,40 5,09150.142,00 3.678.236,00

19033001 Materialni stroški za delovanje OŠ Fran Kocbek GG 66.030,00 100,00 66.030,00 100,0066.030,00 66.030,00
413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 66.030,00 100,00 66.030,00 100,0066.030,00 66.030,00

19033002 Materialni stroški za delovanje drugih OŠ 1.748,32 69,93 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00
413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 1.748,32 69,93 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00

19033004 Podružnična osnovna šola Bočna 53.928,88 66,07 118.917,40 0,0081.612,00 0,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00 0,00 112.610,00 0,0020.000,00 0,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 49.144,04 99,88 0,00 0,0049.200,00 0,00

420801 Investicijski nadzor 1.734,84 57,82 2.397,30 0,003.000,00 0,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.050,00 32,40 3.910,10 0,009.412,00 0,00

19033005 Osnovna šola Frana Kocbeka Gornji Gad 0,00 0,00 0,00 0,000,00 3.609.706,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 0,00 0,000,00 3.529.706,00

432300 Investicijski transfer javnim zavodom 0,00 0,00 0,00 0,000,00 80.000,00

19039002 Glasbeno šolstvo 4.045,00 100,00 4.100,00 100,004.045,00 4.100,00

19033006 Glasbena šola Nazarje 4.045,00 100,00 4.100,00 100,004.045,00 4.100,00
413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 4.045,00 100,00 4.100,00 100,004.045,00 4.100,00

1905 Drugi izobraževalni programi 2.062,80 82,51 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00

19059002 Druge oblike izobraževanja 2.062,80 82,51 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00

19055002 Druge oblike izobraževanja 2.062,80 82,51 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.062,80 82,51 2.500,00 100,002.500,00 2.500,00

1906 Pomoči šolajočim 113.266,03 101,81 111.565,00 99,97111.250,00 111.590,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:17 19
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 113.266,03 101,81 111.565,00 99,97111.250,00 111.590,00

19061001 Pomoči v osnovnem šolstvu 113.266,03 101,81 111.565,00 99,97111.250,00 111.590,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 109.078,72 101,88 107.060,00 100,00107.060,00 107.060,00

411902 Doplačila za šolo v naravi 3.000,00 100,00 3.000,00 100,003.000,00 3.000,00

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 401,67 99,17 805,00 73,51405,00 1.095,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 785,64 100,08 700,00 160,91785,00 435,00

20 SOCIALNO VARSTVO 120.675,51 97,99 142.140,00 101,42123.140,00 140.140,00

2002 Varstvo otrok in družine 4.430,00 88,60 9.000,00 180,005.000,00 5.000,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 4.430,00 88,60 9.000,00 180,005.000,00 5.000,00

20022003 Drugi programi v pomoč družini 4.430,00 88,60 9.000,00 180,005.000,00 5.000,00
411103 Darilo ob rojstvu otroka 4.430,00 88,60 5.000,00 100,005.000,00 5.000,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,00 0,00 4.000,00 0,000,00 0,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 116.245,51 98,39 133.140,00 98,52118.140,00 135.140,00

20049001 Centri za socialno delo 7.144,94 99,23 7.000,00 116,667.200,00 6.000,00

20041001 Center za socialno delo 7.144,94 99,23 7.000,00 116,667.200,00 6.000,00

413302 Tek.transf.v jav.zavode in drugeizvajal.jav.služb-za izd.za 7.144,94 99,23 7.000,00 116,667.200,00 6.000,00

20049003 Socialno varstvo starih 89.783,33 99,75 105.000,00 95,4590.000,00 110.000,00

20044002 Socialno varstvo starih 89.783,33 99,75 105.000,00 95,4590.000,00 110.000,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 89.783,33 99,75 105.000,00 95,4590.000,00 110.000,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 8.932,27 91,14 10.000,00 125,009.800,00 8.000,00

20044004 Socialno varstvo materialno ogroženih 8.932,27 91,14 10.000,00 125,009.800,00 8.000,00
411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 800,00 80,00 2.000,00 200,001.000,00 1.000,00

411920 Subvencije stanarin 6.607,00 94,38 7.000,00 140,007.000,00 5.000,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.525,27 84,73 1.000,00 50,001.800,00 2.000,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 10.384,97 93,22 11.140,00 100,0011.140,00 11.140,00

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:17 20
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

20042002 Financiranje srečanja starejših občanov 4.987,40 99,74 5.000,00 100,005.000,00 5.000,00
402000 Pisarniški material in storitve 0,00 0,00 0,00 0,0012,60 0,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 67,40 100,00 0,00 0,0067,40 0,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.920,00 100,00 5.000,00 100,004.920,00 5.000,00

20046002 Rdeči križ Mozirje 2.640,00 100,00 2.640,00 100,002.640,00 2.640,00
412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.640,00 100,00 2.640,00 100,002.640,00 2.640,00

20046003 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 2.757,57 78,78 3.500,00 100,003.500,00 3.500,00

412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.757,57 78,78 3.500,00 100,003.500,00 3.500,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 151.892,25 95,52 154.000,00 98,08159.000,00 157.000,00

2201 Servisiranje javnega dolga 151.892,25 95,52 154.000,00 98,08159.000,00 157.000,00

22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 151.892,25 95,52 154.000,00 98,08159.000,00 157.000,00

22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 151.892,25 95,52 154.000,00 98,08159.000,00 157.000,00
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 0,00 0,00 2.000,00 0,000,00 0,00

403101 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 22.892,25 76,30 23.000,00 82,1430.000,00 28.000,00

550100 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolg.kredit 2009 90.000,00 100,00 90.000,00 0,0090.000,00 0,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolg.kredit 2011 39.000,00 100,00 39.000,00 30,2339.000,00 129.000,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 236.676,53 87,09 152.360,00 58,29271.747,01 261.360,00

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 203.675,67 91,52 113.000,00 52,55222.540,00 215.000,00

23029001 Rezerva občine 35.000,00 92,10 60.000,00 171,4238.000,00 35.000,00

23021001 Rezerva občine 35.000,00 92,10 60.000,00 171,4238.000,00 35.000,00
409100 Proračunska rezerva 35.000,00 92,10 60.000,00 171,4238.000,00 35.000,00

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 168.675,67 91,40 53.000,00 29,44184.540,00 180.000,00

23022001 Posebni programi v primeru naravnih nesreč 158.046,66 90,87 20.000,00 11,11173.910,00 180.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00 0,00 20.000,00 11,110,00 180.000,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 158.046,66 90,87 0,00 0,00173.910,00 0,00

23022002 Posebni programi v primeru naravnih nesreč Urejanje brežine LC 10.629,01 99,99 23.000,00 0,0010.630,00 0,00
 GRAD d.d.

Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:17 21
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih



januar

december

2013

2013

Od:

Do:

Indeks predl.
reb.pri.l./
plan pri.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks real./
velj.pr.

Realizacija
proračuna 2013

Proračun 2014

Predlog 1.rebalansa proračuna 2014

Veljavni  proračun
2013

1.Rebalans
proračuna 2014

607331 in GC 103010
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.629,01 99,99 23.000,00 0,0010.630,00 0,00

23022003 Posebni programi v primeru naravnih nesreč Odprava posledic poplav,
visokega snega in žleda

0,00 0,00 10.000,00 0,000,00 0,00

402999 Drugi operativni odhodki 0,00 0,00 10.000,00 0,000,00 0,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 33.000,86 67,06 39.360,00 84,9049.207,01 46.360,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 33.000,86 67,06 39.360,00 84,9049.207,01 46.360,00

23031001 Splošna proračunska rezervacija 23.122,42 67,59 27.360,00 87,2434.207,01 31.360,00
409000 Splošna proračunska rezervacija 23.122,42 67,59 27.360,00 87,2434.207,01 31.360,00

23031002 Sredstva za posebne namene-sred. prorač. skladov 9.878,44 65,85 12.000,00 80,0015.000,00 15.000,00
409300 Sredstva proračunskih skladov 9.878,44 65,85 12.000,00 80,0015.000,00 15.000,00

SKUPAJ 3.223.391,77 92,20 2.716.700,00 43,823.495.962,16 6.199.461,80

 GRAD d.d.
Občina Gornji Grad

Podjetje: OBČINA GORNJI GRAD

Izpis pripravljen 19.02.2014 ob 16:39:17 22
Pripravil: Zakrajšek Zvonka

Vrstni red: Po inst.klas.,pro.post.,str.m., kontih











   

Stran 1 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl US, 
76/08, 100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US, 51/10, 84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11-ZDIU12, 14/13) in 16. člena Statuta 
Občine Gornji Grad (Uradno glasilo zgornjesavinjskih občin št.3/11, 5/12), je Občinski svet Občine 
Gornji Grad, na ________ redni seji, dne, _______________ sprejel 
 
 
 

ODLOK O 1. SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE GORNJI GRAD ZA LETO 2014 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
v Odloku o 1. spremembi Odloka o proračunu Občine Gornji Grad za leto 2014 se spremeni 2. člen in 
se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
                                   v eurih 

             A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
____________________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                                  Rebalans proračun 2014 

 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.627.943 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)  2.165.439 
 70 DAVČNI PRIHODKI 2.026.273 
  700 Davki na dohodek in dobiček 1.868.123 

  703 Davki na premoženje 100.123 

  704 Domači davki na blago in storitve 58.027 

  706 Drugi davki 0 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 139.166 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 103.266 

  711 Takse in pristojbine 2.500 

  712 Denarne kazni 1.100 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

  714 Drugi nedavčni prihodki 32.300 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI 21.854 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 18.958 

  721 Prihodki od prodaje zalog 0 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
dolgoročnih sredstev 

2.896 

 73 PREJETE DONACIJE 0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

 74 TRANSFERNI PRIHODKI 440.650 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 217.268 

                        741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 223.382 

  
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.587.700 

 40 TEKOČI ODHODKI 923.473 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 147.052 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.910 

  402 Izdatki za blago in storitve 630.151 

  403 Plačila domačih obresti 23.000 

  409 Rezerve 99.360 



   

Stran 2 
 

 41 TEKOČI TRANSFERI 878.848 
  410 Subvencije 38.000 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 575.021 

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 115.197 

  413 Drugi tekoči domači transferi 150.630 

  414 Tekoči transferi v tujino 0 

 42 INVESTICIJSKI ODHODKI  756.389 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 756.389 

 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 28.990 
  431 Investicijski transferi pravnim in fiz. os, ki niso pror. por. 28.990 

            432 Investicijski transferi proračunskim porabnikom 2.490 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 40.243 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

 
 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
_____________________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                               Rebalans proračuna 2014 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA   

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  

 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 
  750 Prejeta vračila danih posojil 0 

  751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV(440+441+442+443) 

0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0 

  440 Dana posojila 0 

  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 

  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in      
drugih osebah javnega prava, ki   imajo premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  0 

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  
  (IV.-V.)  

 

 C. RAČUN FINANCIRANJA 
____________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                                Rebalans proračuna 2014 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

 50 ZADOLŽEVANJE 0 
  500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 129.000 

 55 ODPLAČILA DOLGA 129.000 

  550 Odplačila domačega dolga 129.000 

 
 

 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH -88.756 
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    - ali 0 ali +  

  



   

Stran 3 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE -129.000 
  (VII.-VIII.)        

  

XI. NETO FINANCIRANJE -40.243 
  (VI.+VII.-VIII.-IX.)   

  

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA 
LETA 

88.756 

 88.756 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte , določene s predpisanim kontnim 
načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu proračunu in se objavita na spletni strani Občine Gornji Grad . 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
        

Proračunski skladi: 
1. Proračunska rezerva, oblikovana po ZJF 
2. Stanovanjski sklad 

 
Proračunska rezerva se v letu 2014 oblikuje v višini 60.000 €. 
 
2. OBSEG ZADOLŽEVANJA  

 
3. člen 

 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina 
za proračun leta 2014 lahko zadolži  v skladu z zakonodajo. 
 
V primeru sofinanciranja investicij iz proračuna EU se občina lahko zadolži največ do višine odobrenih 
sredstev in največ za obdobje do prejema teh sredstev, kar se ne všteva v zgoraj navedeni obseg 
zadolževanja. 
 
3. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

4. člen 
 

Vsi ostali členi Odloka o proračunu Občine Gornji Grad za leto 2014 ostanejo nespremenjeni. 
 

5. člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih  občin in začne veljati naslednji dan po objavi 
 
Številka:  
Kraj, datum: Gornji Grad,  
 
           
          OBČINA GORNJI GRAD 
          ŽUPAN:STANKO OGRADI  


